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 تابستان بار دیگر  با چالش تأمین برق 
روبه رو خواهیم بود
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 تأثیر عملکرد مهاجمان  تأثیر عملکرد مهاجمان 
در ناکامی سپاهاندر ناکامی سپاهان
جام  و کفش جام  و کفش طلاطلا، ، 
دور از دسترس دور از دسترس 
طلایی هاطلایی ها

مرمت بناهای تاریخی، زیر تیغ بی‌تدبیری

بدنه انسانی تحلیل رفته است!

مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان از حادثه غرق‌شدگی یک مرد 

جوان در حوضچه منشــعب از زاینده‌رود در محدوده شهر مبارکه خبر داد. 

منصور شیشه‌فروش در گفت‌وگو با »ایمنا« با اشاره به شرایط افزایش دما و 

حضور افراد در عرصه‌های طبیعی و گردشگری به ویژه در روزهای آخر هفته 

و افزایش احتمال وقوع حوادث غرق‌شــدگی در کانال‌های انتقال آب در 

مسیر رودخانه‌های جاری، استخرهای ذخیره آب کشاورزی، استخرهای 

واقع در باغ‌ها و واحدهای صنعتی و مسیر رودخانه در مناطق غرب، جنوب 

و زاینده‌رود و دریاچه سدهای مخزنی استان به لحاظ خطرپذیر بودن این 

منابع آبی اظهار کرد: کانال‌های انتقال آب به علت شدت جریان آب شیب و 

لغزندگی دیواره و استخرهای ذخیره آب کشاورزی به دلیل عمق زیاد 

شیب دیواره و لایه پوششی لغزنده ژئوممبران محل ایمنی برای شنا 

نیست، شــدت جریان آب، ناپایداری بستر، سردی آب و جریان 

گردابی در رودخانه‌ها ســبب بروز حوادث غرق افراد در مســیر 

رودخانه‌ها می‌شود.

 وی با بیان اینکه در ســال گذشــته تعداد ۷۴ مــورد حادثه در 

رودخانه‌ها، کانال‌های انتقال آب، استخرهای ذخیره 

آب کشــاورزی و باغات شخصی در استان به 

وقوع پیوســت، افزود: این تعداد حوادث 

منجر به جان‌باختن ۳۰ نفر و امدادرسانی 

ســرپایی و انتقال مصدومان حوادث فوق به مراکز درمانی توسط عوامل 

آتش‌نشانی و اورژانس شد. مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان 

پیرامون اینکه با حضور گردشگران در عرصه‌های طبیعی، مجاور منابع آبی، 

باغ‌ها و ویلاها نبود رعایت اصول ایمنی حوادث غرق‌شدگی به ویژه روزهای 

تعطیل و پایان هفته افزایش پیدا کرده اســت، گفت: برای پیشــگیری از 

وقوع حوادث دستورات لازم به شهرداری‌ها، آب منطقه‌ای جمعیت هلال 

احمر، میراث فرهنگی و جهاد کشــاورزی ابلاغ شده اســت تا با استقرار 

تیم‌های امدادی مجهز به امکانات امداد در آب، گشــت و نظارت در مسیر 

کانال‌ها و رودخانه‌ها و ارائه آموزش‌های لازم به ســاکنان و گردشگران در 

مناطق خطرپذیر اقدامات پیشــگیرانه از وقــوع حوادث را اجرایی 

کنند. وی بیان کرد: رودخانه‌های خرسان، آب ملخ و ونک در 

شهرستان سمیرم رودخانه‌های گوکان، یلان و چشمه لنگان 

در فریدونشــهر رودخانه زاینده رود در مناطق غرب استان و 

باغبهادران، کانال‌های انتقال آب شــبکه نکوآباد و سدهای 

باغکل خوانسار، ونک و قره قاچ سمیرم، گلپایگان و کوچری، 

خمیران و ســد زاینده رود از جمله مناطقی است که 

باید طرح‌هــای کاهش خطــر نصب حفاظ 

 اطراف کانال‌هــا در مقاطع پرخطر اجرایی

 شود.

 تصادفات جاده‌ای ســالانه جــان ۷۰۰ نفر را در اســتان اصفهــان می‌گیرد و 

بیش از ۱۰ هزار مصدوم برجای می‌گذارد. به گزارش خبرگزاری صداوســیما، 

معاون حمل ونقــل اداره کل راهداری وحمل ونقل جاده‌ای اســتان اصفهان 

گفت: براســاس آمار‌ها بیــش از ۷۰ درصــد تصادفات براثــر رعایت نکردن 

 اصول ایمنی، ۲۰ درصد به علت ایمن نبــودن خودرو‌ها و ۱۰ درصد هم به علت

 ناایمن بودن جاده هاست. 

 محمد علی صلواتی افــزود: درحال حاضر هرچند تــردد در جاده‌ها بیش از

 5 درصد افزایش یافته، اما به دلیل ارتقای فرهنگ عبور ومرور و کاهش نقاط 

حادثه خیز میزان تلفات جاده‌ای در حال حاضر ۵ درصد و میزان مجروحان 

۲۰ درصد کاهش یافته است. وی گفت: درسال گذشته ۱۱۴ نقطه حادثه خیز 

در استان اصلاح شده و ۲۹ نقطه باقیمانده هم تا پایان سال اصلاح می‌شود.

مدیرکل مدیریت بحران اســتانداری اصفهان گفــت: وزش تندباد لحظه‌ای 

با سرعت ۹۰ کیلومتر بر ساعت در مناطق شرق و شــمال استان منجر به بروز 

خسارت به باغات و سقوط ۴۳ اصله درخت فضاهای سبز شهرها و باغات شد.

منصور شیشــه‌فروش در گفت‌وگو با »ایمنا« درباره تــداوم وزش تندبادهای 

فصلی طی ۲۴ ساعات منتهی به روز گذشته در استان، اظهار کرد: این شرایط، 

سبب خیزش کانون‌های فرســایش بادی و گردوخاک، کاهش کیفیت هوا، 

افزایش غلظت آلاینده‌ها و کاهش میدان دید ۲ تا ۵ کیلومتر در مناطق شمال 

شرق، مرکزی و محورهای جاده‌ای از جمله کاشــان، آران و بیدگل، کوهپایه، 

اردستان، نایین، بادرود و سایر مناطق مستعد شد. وی با بیان اینکه کانون‌های 

فرسایش بادی درون استانی در مناطق شمال، شرق و کانون‌های نقطه‌ای در 

شــرق اصفهان و تالاب گاوخونی فعال شده اســت، افزود: با توجه به کاهش 

کیفیت هوا و کاهش میدان دید طی روزهای اخیر در مناطق شــرق و شمال 

استان، این شرایط تا پایان هفته جاری تداوم خواهد داشت. مدیرکل مدیریت 

بحران استانداری اصفهان تصریح کرد: براساس پیش‌بینی‌ها تشدید وزش 

تندباد و گرد و خاک، بارش‌های رگباری و صاعقه با استقرار سامانه همرفتی از 

سه شــنبه)امروز( تا پایان هفته در تمام نقاط استان و در ساعات بعدازظهر تا 

اوایل شب به ویژه در نواحی شمال، شرق و مرکز با ماندگاری گردوغبار در مناطق 

شرقی، شمالی، غرب و جنوب و شهرستان‌های مرکزی استان تداوم دارد. وی 

با اشاره به استقرار زودهنگام الگوی گرم تابستانی با افزایش ۲ تا ۳ درجه دما در 

طول روز نسبت به نرمال، گفت: قرار گرفتن میانگین شاخص آلودگی در وضعیت 

ناسالم برای گروه‌های حساس در مناطق فوق و با شدت بیشتر در کاشان، آران 

و بیدگل مورد انتظار خواهد بود. شیشه‌فروش بر ممنوعیت هر اقدام که منجر به 

تشدید گرد و خاک و آلاینده‌ها به ویژه فعالیت‌های خاک‌ورزی، خاک‌برداری، 

آتش زدن بقایای کشاورزی و فضای سبز، فعالیت‌های معدنی، حمل و نقل، 

خاک و گچ هشــدار دارد و بر کاهش فعالیت صنایع آلاینده شناسایی شده با 

نظارت محیط زیســت و همکاری اداره صمت، حفاظت کندوهای زنبور عسل 

و گلخانه‌هــا در برابر تندباد و اثرات گرد و غبار، رعایت توصیه‌های بهداشــتی و 

حفاظت فردی در برابر گرد و خاک به ویژه افراد، آسیب‌پذیر و بیماران، استفاده از 

ماسک استاندارد، پرهیز از ورزش و فعالیت‌های بدنی در فضاهای باز در شرایط 

گرد و خاک رعایت اصول ایمنی تردد در محورهــای جاده‌ای با لحاظ کاهش 

شعاع دید و توجه به توصیه‌های پلیس راه تأکید کرد.

سقوط ۴۳ اصله درخت در اصفهان بر اثر تندباد لحظه‌ایشنا در حوضچه منشعب از  زاینده‌رود حادثه آفرید

سالانه تصادفات جاده‌ای جان ۷۰۰ نفر  
را در استان اصفهان می‌گیرد

 تجهیز ۱۲۷ تقاطع شهر اصفهان به 
برق اضطراری 

 ۳ تیم امدادی از اصفهان به 
بندرعباس اعزام شد

7 5

 مدیــرکل مدیریت بحــران اســتانداری اصفهــان از اعزام

 ۳ تیم امدادی برای کمک رسانی به حادثه بندر شهید رجایی 

بندرعباس خبر داد.

تاکنون بالغ‌بر ۱۵ میلیارد تومان هزینه برای تجهیز ۱۲۷ تقاطع 

اصفهان به برق اضطراری انجام شــده که بالغ‌بر ۲۵ میلیارد 

تومان دیگر برای ادامه این کار نیاز است. 

استاندار اصفهان مطرح کرد:

۵۰ درصد از جاده‌های اصفهان مشکل زیرساختی دارد
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از غرب به شرق؛ گاهی هست گاهی نیست!
صدای پای آب در اصفهان؛ زاینده‌رود به شهر بازگشت

اعلام بازگشایی موقت زاینده‌رود برای سومین نوبت توزیع آب برای کشاورزان اصفهان در حالی است که تاکنون جزئیاتی از تعداد روز و میزان 
آبی که قرار است از سد زاینده‌رود رهاسازی شود، از سوی مسئولان استانی اعلام نشده است.

بابا  زاینده رودزاینده رود خبردار شوید خبردار شوید
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 قطع برنامه‌ریزی شده برق صنایع در اردستان آغاز شد
مدیر امور برق شهرستان اردستان گفت: با برنامه‌ریزی صورت گرفته و ابلاغی که از استان و وزارتخانه ارسال 
شده، به دلیل ناترازی انرژی و جبران کمبود برق، پس از خاموشی‌ها در بخش خانگی، خاموشی‌های 
برنامه‌ریزی‌شده برق در بخش صنایع از روز یکشنبه ۷ اردیبهشت در این شهرستان نیز آغاز شده است. 
محمدجواد ایراندوست در گفت‌وگو با »ایسنا« با اشاره به برگزاری جلسه هماهنگی با صنایع شهرستان 
برای خاموشی‌ها اظهار کرد: با هماهنگی صورت گرفته فعلًا شنبه‌های هر هفته برق صنایع شهر مهاباد و 
شهرک صنعتی زواره و روزهای دوشنبه هر هفته برق صنایع شهرک صنعتی اردستان مشمول خاموشی 
می‌شوند. مدیر امور برق شهرستان اردستان در پاسخ به اینکه امکان افزایش قطعی برق در صنایع وجود 
دارد یا خیر؟ ادامه داد: با اعلام وزارت نیرو در شرایط عادی که اکنون در آن قرار داریم، قرار است هفته‌ای 
یک روز خاموشی شامل صنایع شود، اما در شرایط اضطراب هفته‌ای دو روز و در شرایط بحرانی هفته‌ای 
سه روز برق صنایع قطع خواهد شد. ایراندوســت درباره گلایه صنایع شهرستان به دلیل خاموشی‌های 
برنامه‌ریزی نشده گفت: همکاران در تهران چند روزی است مشغول آزمایش سامانه قطع و وصل هستند 
و تاکنون سه بار بدون اطلاع‌رسانی برق صنایع شهرستان اردســتان را قطع کردند که باعث گلایه شدید 
صنایع شده است. وی اضافه کرد: گزارش‌های متعددی از خسارت قطعی برق صنایع شهرستان ارسال 

شده، ولی کاری از دست اداره برق شهرستان برنمی‌آید، زیرا خاموشی‌ها را به این اداره اعلام نمی‌کنند.

هزینه »بیمه همگانی حوادث طبیعی« در قبوض کجا می‌رود؟
وی درباره هزینه »بیمه همگانی حوادث طبیعی« که در قبوض مشترکان درج می‌شود، توضیح داد: امور 
برق طبق تکلیف قانونی موظف است به‌صورت سالانه مبلغی که تعیین می‌شود را در قبوض درج کند و 
بعد از وصول به خزانه پرداخت کند. ایراندوست با بیان اینکه سال گذشته برای هر مشترک بیمه همگانی 
حوادث طبیعی حدود ۹۰ هزار تومان و امســال ۱۲۵ هزار تومان است، گفت: خزانه این مبلغ را برداشت 
می‌کند و به‌حساب صندوق بیمه همگانی واریز می‌شود. این صندوق زیرمجموعه وزارت اقتصاد و دارایی 

است و برای جبران حوادث همگانی مانند سیل، زلزله، آتش‌سوزی و ... هزینه می‌شود.

تولد ماهانه ۵ کودک مبتلا به اختلال اوتیسم در کاشان
ماهانه ۵ کودک مبتلا به اختلال اوتیسم در منطقه کاشان متولد می‌شود. به گزارش خبرگزاری صداوسیما، 
مدیرعامل مؤسسه خیریه اوتیسم کاشــان گفت: کودکان دارای بیماری اوتیسم می‌توانند با فراگیری 
آموزش‌های تخصصی، مهارت‌های لازم را به منظور سازگاری بهتر فرا بگیرند. مریم خیامی با بیان اینکه 
توانمندسازی مهمترین موضوع کودکان مبتلا به اوتیسم است افزود: هزینه آموزش و نگهداری هر کودک 
در ماه ۱۰ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان است و از خانواده‌های که از بضاعت مالی برخوردار هستند فقط ماهی 
۸۰۰ هزار تومان دریافت می‌شود و برای سایرین نیز رایگان است. اوتیسم یا درخودماندگی یک اختلال 
عصبی رشدی با شاخص‌های نقص در ارتباط اجتماعی، رفتار‌های کلیشه‌ای، مشکلات درک شناختی و 

رفتاری، حرکتی و کلامی محدود، همراه است.

فعالیت ۶ ایستگاه باران سنجی و اقلیم شناسی در برخوار
در شهرستان برخوار ۵ ایستگاه باران سنجی و یک ایستگاه اقلیم شناسی فعال است و به صورت برخط 
به اداره کل هواشناسی متصل اســت. به گزارش خبرگزاری صداوســیما، مدیر کل هواشناسی استان 
اصفهان در بازدید از ایستگاه اقلیم شناسی برخوار گفت: در این سفر از چند محل برای راه اندازی ایستگاه 
 هواشناسی و ایستگاه ســینوپتیک بازدید و با راه اندازی این ایستگاه، پارامتر‌های هواشناسی منطقه،

 به صورت مداوم و برنامه‌ریزی، اندازه‌گیری، ثبت و گزارش می‌شود. حمید رضا خورشیدی افزود: برای 
 راه اندازی این ایســتگاه نیازمند همکاری مجموعه اداری شهرســتان برای تأمین زمین و کمک برای 

ساخت ساختمان هستیم. 

اظهارات ضد و نقیض مسئولان شهرستان؛

ماجرای امحای مواد غذایی فاسد در گلپایگان چیست؟

در حالی رئیس اداره حفاظت محیط زیســت شهرســتان گلپایگان از 
پیگیری قضایی سوزاندن مواد غذایی معدومی در سایت پسماند این 
شهرستان خبر می‌دهد که رئیس شبکه بهداشت گلپایگان مدعی است 
این اقدام بر اساس دســتور قضایی و با حضور نماینده محیط زیست 

انجام شده است.
به گزارش »ایرنــا«، فیلــم و تصاویری در شــبکه‌های اجتماعی طی 
روزهای گذشته منتشر و در آن ادعا شــد یک هزار و ۵۰۰ کیلوگرم مواد 
غذایی تاریخ مصرف گذشــته و معدومی در گلپایگان توســط شبکه 
بهداشت این شهرستان سوزانده شده است. سوزاندن پسماند در فضای 
باز طبق ماده ۲۰ قانون هوای پاک و مــاده ۳۰ آیین نامه اجرایی قانون 

پسماند ممنوع است.

 بدون هماهنگی قبلی بوده و اخطار لازم داده شده
رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان گلپایگان در گفت و گو با 
»ایرنا« این اقدام شبکه بهداشــت گلپایگان را تخلف دانست و افزود: 
این اقدام بدون هیچ هماهنگی قبلی با اداره حفاظت محیط زیســت 
شهرســتان بوده و اخطار لازم در این رابطه به شبکه بهداشت گلپایگان 

داده شده و موضوع در حال پیگیری قضایی است.

شهاب برهانی با بیان اینکه سوزاندن مواد غذایی تاریخ مصرف گذشته 
در سایت پسماند شهرستان گلپایگان رخ داده است، گفت: این اقدام 
به هر دلیلی که انجام شده باشد، در تضاد با قانون هوای پاک است. وی 
افزود: دفاع شبکه بهداشت این بوده که ســوزاندن بخش‌هایی از این 
مواد غذایی برای جلوگیری از سوء استفاده‌های احتمالی بوده است. 
برهانی گفت: برای سوزاندن مواد معدومی یاد شده هیچ هماهنگی با 
حفاظت محیط زیست شهرستان نشده و حضور نیروهای این نهاد در 
زمان سوزاندن مواد معدومی در سایت پســماند اتفاقی و برای بازدید 

دانش‌آموزان از این محل بوده است.

 با هماهنگی و دستور قضایی انجام شده
مسئول بهداشت محیط شبکه بهداشت و درمان شهرستان گلپایگان نیز 
دراین باره به »ایرنا« گفت: برای معدوم سازی یک هزار و ۵۰۰ کیلوگرم 
مواد غذایی معدومی دستور قضایی داشتیم و این اقدام با هماهنگی 
حفاظت محیط زیست شهرستان انجام شد به نحوی که رئیس این اداره 
در زمان معدوم سازی در سایت پسماند حضور داشت. غلامرضا عزیزی 
اظهار کرد: زباله‌ها مواد غذایی بودند و آن‌ ها به طور کامل سوزانده نشدند 
بلکه با ریختن گازوئیل بر قســمت‌هایی از آن‌ها ســعی در بلااستفاده 

کردن این مواد داشتیم. وی افزود: پس از بلااستفاده شدن سطح موارد 
غذایی روی آن‌ها توسط لودر با خاک پوشانده شد. عزیزی تصریح کرد: 
این اقدام به دلیل جلوگیری از برخی سوء استفاده بود چرا که پیش تر 
برخی افراد سودجو برای استفاده از قوطی‌ها و حتی مواد غذایی، اقدام 

به درآوردن آن‌ها از زیر خاک می‌کردند.
به گزارش »ایرنا«، طبق ماده ۲۰ قانون هوای پاک، انباشت پسماندهای 
بیمارســتانی و صنعتی در معابر عمومی و فضای باز یا سوزاندن آن‌ها 
و انباشــتن پســماندهای خانگی و ســاختمانی در معابــر عمومی و 
 فضای بــاز خارج از مکان‌های تعیین شــده توســط شــهرداری ها و 
دهیاری ها یا سوزاندن آن ها و همچنین سوزاندن بقایای گیاهی اراضی 
 زراعی پس از برداشــت محصول ممنوع بوده و متخلف حســب مورد
به جزای نقدی درجه 6 موضــوع ماده )۱۹( قانون مجازات اســامی 

محکوم می‌شود.
همچنین مطابق ماده ۳۰ آیین‌نامه اجرایی قانون مدیریت پسماندها، 
سوزاندن پسماند در محیط آزاد و یا در پسماندسوزهای غیراستاندارد و 

مغایر با ضوابط و شیوه نامه‌های مربوط، ممنوع است.
شهرســتان گلپایگان با حدود ۹۰ هزار نفر جمعیــت در ۱۵۶ کیلومتری 

شمال غربی استان اصفهان قرار دارد.

رئیــس شــبکه دامپزشــکی نطنز گفــت: بالغ‌بــر ۳۲۱ هزار و ۷۷۸ ســر 
واکسیناسیون دام سبک و سنگین در نطنز انجام شده است. 

عباسعلی کرباسی در گفت‌وگو با »ایسنا« اظهار کرد: واکسیناسون دام‌های 
سبک علیه بیماری‌های آبله، تب برفکی، تب مالت، طاعون نشخوارکنندگان 
کوچک و واکسیناسیون دام‌های سنگین علیه بیماری‌های تب برفکی، تب 
مالت و لمپی اسکین بوده که نسبت به ســال گذشته، ۱۰ درصد رشد داشته 

است. 
رئیس شــبکه دامپزشــکی نطنز ادامه داد: در گاو و گوســاله یا همان دام 
سنگین، ۴ هزار و ‌۵۷۵ رأس واکسیناســیون علیه بیماری تب مالت، ۸۰۳ 

رأس علیه بیماری لمپی اسکین و ۲۳ هزار و ۹۶۳ نوبت سر واکسیناسیون 
علیه بیماری تب برفکی بوده است. کرباسی تصریح کرد: در واکسیناسیون 
دام سبک یا همان گوســفند و بز، ۶۶ هزار و ۷۶۹ رأس علیه بیماری آبله و 
7000 رأس علیه بیماری تب مالت واکســینه شده‌اند. وی خاطرنشان کرد: 
همچنین 167هزار و ۶۴ نوبت سر واکسیناسیون علیه بیماری تب برفکی و 
۵۱ هزار و ۶۰۵ رأس علیه بیماری طاعون نشخوارکنندگان کوچک واکسینه 
شدند. رئیس شبکه دامپزشــکی نطنز گفت: با تلاش کارکنان این اداره در 
این مجموعه روند رو به‌رشــد قابل توجهی در بحث مقابلــه با بیماری‌های 

دام داشته‌ایم.

انجام ۳۲۱ هزار نوبت سر واکسیناسیون دام در نطنز 

خبر روز

عکس خبر

جریمه ۲۶ میلیارد ریالی قاچاقچیان سوخت در اردستان
مدیرکل تعزیرات حکومتی اصفهان از محکومیت ۲۶ میلیارد و ۳۱۰ میلیون ریالی ۱۷ قاچاقچی سوخت به 
دلیل سوء استفاده از کارت سوخت یارانه‌ای خودروهای عمومی در اردستان خبر داد. علی‌اکبر مختاری 
در گفت‌وگو با »فارس« اظهار کرد: پرونده فروش 29 هزار و 982 لیتر سوخت از نوع نفتگاز به ارزش 8 
میلیارد و 770 میلیون ریال خارج از ضوابط تعیینی دولت در شعبه اول بدوی ویژه رسیدگی به تخلفات 
قاچاق کالا و ارز تعزیرات حکومتی شهرستان اردستان رسیدگی شد. وی افزود: شعبه پس از بررسی 
مدارک موجود در پرونده و میزان تراکنش‎های سوخت گیری، اتهام انتسابی را محرز دانسته و متخلفان 
این پرونده‌ها را علاوه بر ضبط کالا به پرداخت 17میلیارد و 540 میلیــون ریال جزای نقدی معادل دو 
برابر ارزش سوخت یارانه‌ای محکوم کرد. شعبه به دلیل منتفی شدن ضبط کالا و موجود نبودن آن برای 
بهای مال از دست رفته نیز 8 میلیارد و 770 میلیون ریال به جرایم اضافه و متخلفان را جمعاً به پرداخت 
26 میلیارد و 310 میلیون ریال جریمه نقدی محکوم کرد. وی افزود: مأموران شــرکت پخش فرآورده 
های نفتی اردستان این تخلفات را با بررسی دوربین های مداربسته جایگاه سوخت و همچنین میزان 
تراکنش های کارت ســوخت که خلاف مقررات بدون پیمایش مورد استفاده قاچاقچیان قرار گرفته، 

کشف و پرونده آن را برای رسیدگی به تعزیرات حکومتی ارسال کردند. 

 پیشرفت ۸۹ درصدی اجرای طرح پستی »جی نَف« 
در گلپایگان

مدیر مهندسی عملیات پست اصفهان از پیشرفت ۸۹ درصدی اجرای طرح موسوم به »جی نَف« در 
شهرستان گلپایگان که از سال ۱۳۹۵ آغاز شده است، خبر داد.  طرح »جی نَف« شامل انطباق کد پستی بر 
روی نقشه‌های »جی آی اس« شهرداری‌ها و دهیاری‌های کشور است و هدف از اجرای آن، ایجاد بانک 
اطلاعاتی جامع از واحدهای مسکونی، تجاری، صنعتی و کشاورزی برای دستگاه‌ها، به‌منظور تسهیل و 
تسریع خدمت‌رسانی به شهروندان است. به گزارش »ایرن«ا، محمد پژوهش در جلسه ساماندهی طرح 
»جی نَف« گلپایگان اظهار کرد: اجرای این طرح تا زمان حاضر در شهرهای »گلپایگان« ۹۲، »گلشهر« 
۸۲ و »گوگد« ۷۸ درصد پیشرفت داشته است. وی با بیان اجرای طرح موردنظر از ابتدای سال‌جاری 
در ۵۵ روستای گلپایگان افزود: در این مدت اجرای طرح در سطح روستاهای گلپایگان 5 درصد رشد 
داشته است و پیش بینی می شود در 4 ماه آتی تکمیل شود. پژوهش با اشاره به شناسایی ۳۴ هزار 
و ۱۳۱ کد پستی شهر گلپایگان در قالب طرح یادشده خاطرنشان کرد: از این تعداد، ۳۱ هزار و ۵۶۷ کد 
تأیید شد. وی همچنین با اشاره به ثبت 8971 کد پستی در گلشهر افزود: 7391 کد نیز در این شهر مورد 
تأیید قرار گرفت. پژوهش با بیان شناسایی 5046 کد پستی در شهر گوگد اضافه کرد: از این تعداد، 3952 
کد تأیید شد. وی با عنوان اینکه ۱۸ هزار و ۷۶۴ کد پستی در روستاهای گلپایگان در روند اجرای طرح 
مذکور تا زمان حاضر شناسایی شده است، تصریح کرد: این تعداد کد در ۴۷ روستای این شهرستان به 
ثبت رسیده است. مسئول مهندسی عملیات پست اصفهان با اشاره به هزینه حدود ۲ میلیون و ۵۰۰ هزار 
ریالی اجرای هر کد »جی نف« یادآور شد: این اعتبار در شهرها توسط شهرداری‌ها و در روستاها بوسیله 

دهیاری‌ها تأمین می‌شود.

دستگیری سارقان زورگیر تلفن همراه در کاشان
فرمانده انتظامی کاشان گفت: سه سارق زورگیر که اقدام به ســرقت گوشی تلفن همراه دو شهرونده 
کرده بودند، کمتر از ۱۲ ساعت در عملیات مأموران انتظامی این فرماندهی شناسایی و دستگیر شدند. به 
گزارش خبرگزاری صداوسیما، سرهنگ ایرج کاکاوند با اشاره به کشف اموال سرقتی از مخفیگاه متهمان 
و تحویل آن‌ها به مالباختگان ادامه داد: متهمان دستگیرشده پس از تشکیل پرونده به مراجع قضایی 
ارسال شــدند. وی با تأکید بر اینکه تمامی حرکات و اقدامات مجرمانه مخلان نظم و امنیت در رصد و 
نظارت کامل مأموران انتظامی این شهرستان قرار دارد، از شهروندان خواست: با مشاهده موارد مشکوک 

و مجرمانه، مراتب را به سامانه ۱۱۰ با پلیس در میان بگذارند.

با مسئولان

 انعقاد قرارداد ساخت 
 مدرسه در کاشان با

 2000 میلیارد ریال اعتبار
مدیرعامل مجمع خیرین مدرسه‌ساز کاشان 
از انعقاد قرارداد ساخت مدرسه با 2000 میلیارد 
ریال اعتبار خبر داد. محمد کتابچی در گفت‌وگو 
با »تســنیم« با بیان اینکه قرارداد احداث دو 
باب دبیرســتان در محدوده فاز2 ناجی‌آباد 
کاشان منعقد شــد، اظهار کرد: این قرارداد با 
حســینعلی بارفروش، نماینده خیّر محمود 
جمالــی، غلامرضــا بخشــی‌موحد، معاون 
مدیرکل و مدیر آموزش و پرورش شهرستان 
کاشــان و جواد رشــیدی‌پور، معاون توسعه 
مدیریت و پشتیبانی این اداره، برگزار شد. وی 
افزود: این پروژه که شامل یک باب دبیرستان 
پسرانه، یک باب دبیرستان دخترانه و سالن 
ورزشی بوده، به همت خیّر محمود جمالی و 
با اعتباری بالغ بــر 2000 میلیارد ریال احداث 
می‌شود. مدیرعامل مجمع خیرین مدرسه‌‌ساز 
کاشان در این باره خاطرنشان کرد: با توجه به 
اینکه زمین این پروژه نیــز به متراژ 6200 متر 
مربع توســط خیّر نیک‌اندیش تأمین شده 
است، طی مذاکراتی مقرر شــد زمین پروژه 
نیز به مدیریت آموزش و پرورش شهرستان 
کاشــان واگذار شــود. کتابچی با بیان اینکه 
کلنگ‌زنــی این پروژه خیرســاز نیز با حضور 
مســئولان برگزار می‌شــود، تأکید کرد: این 
پروژه اواخر ماه جاری و با حضور مســئولین 
شهرستان کاشان و استان اصفهان کلنگ‌زنی 
و سپس عملیات اجرایی آن آغاز خواهد شد. 
وی با اشاره به اینکه کاشان 72هزار دانش‌آموز 
و حدود 18 هزار دانشجو دارد، گفت: کاشان با 
دارا بودن حدود 100هزار نفر مخاطب نوجوان و 
جوان محصّل، متأسفانه فضای مناسب برای 
مطالعه و برنامه‌های کتابخوانی ندارد. کتابچی 
افزود: باغ کتاب می‌تواند بخشی از نیاز کاشان 
به فضاهای فرهنگی را مرتفع ساخته و علاوه 
بر آن میزبــان دانش‌آموزان و دانشــجویان 
شهرهای شمال اســتان اصفهان نیز باشد که 
این موضوع با مدیریت و برنامه‌ریزی صحیح 
 می‌تواند به توســعه گردشــگری در منطقه 

کاشان نیز کمک کند.

زیست شهرستان  اداره حفاظت محیط  رئیس 
گلپایگان از پیگیری قضایی سوزاندن مواد غذایی 
معدومی در سایت پسماند این شهرستان خبر 
می‌دهد؛ اما رئیس شبکه بهداشت گلپایگان مدعی 
است این اقدام بر اساس دستور قضایی و با حضور 

نماینده محیط زیست انجام شده است

اخبار

استان

 استعفای شهردار 
شهرضا پذیرفته شد

حمید شــهبازی، شــهردار شهرضا 
اســتعفای خود را تقدیم شــورای 
اســامی شــهر کرد. در جلسه روز 
یکشنبه شــورای اســامی شهر با 
استعفای شهبازی موافقت و امین 
تاکی به عنوان سرپرست شهرداری 
شهرضا انتخاب شد. حمید شهبازی 
۱۸ماه به عنوان شــهردار شهرضا در 

این شهرستان خدمت کرد.

سرپرست بخشــداری قمصر کاشــان از آغاز عملیات اجرایی تکمیل تقاطع 
غیرهمسطح قمصر پس از سه دهه انتظار خبر داد. 

حسین عبدا...‌زاده در گفت‌وگو با »ایســنا« اظهار کرد: این پروژه بیش از سه 
دهه به علت اجرای ناقص و نبود دسترسی‌های کامل در وضعیت بلاتکلیفی 

قرار داشت که با پیگیری‌های مداوم مسئولان شهرستان وارد فاز اجرایی شده 
است. وی افزود: عدم طراحی و اجرای مناسب رمپ و لوپ دسترسی آزاده راه 
قم - اصفهان به محور قمصر، مشــکلات بسیاری از جمله وقوع تصادف‌های 
جرحی و فوتی و خسارت‌های مالی را برای مردم منطقه و کاربران این آزادراه 
ایجاد کرده بود. سرپرست بخشداری قمصر ادامه داد: عملیات اجرایی شامل 
تکمیل و افزایش دهنه پل، در فاز نخست این طرح آغاز شده است که اقدامی 
اساسی در راستای ایمن‌سازی تردد و پاسخ به مطالبات چندین دهه‌ای اهالی 

منطقه محسوب می‌شود. 
عبدا...‌زاده با تأکید بر اهمیت این پروژه اظهار کــرد: امیدواریم با اجرای این 
طرح، ضمن کاهش تصادف‌ها، دسترســی منطقه‌ای به آزادراه، آسان شده 
و امنیت جاده‌ای به شکل چشــم‌گیری ارتقا پیدا کند. این پروژه با هدف رفع 
مشکلات دیرینه و افزایش ایمنی محورهای مواصلاتی منطقه در دستور کار 

قرار گرفته و بر اساس برنامه زمان‌بندی در حال اجراست

سرپرست بخشداری قمصر خبرداد 

آغاز عملیات اجرایی تکمیل تقاطع غیرهمسطح قمصر



رئیس اتاق بازرگانی اصفهان مطرح کرد

 ضرورت رویکرد صادرات محور برای دستیابی به
اقتصاد غیرنفتی

رئیس اتاق بازرگانی اصفهان گفت: در کشور منابع غنی طبیعی و ظرفیت های انسانی خوبی داریم 

که باید از آنها در راستای افزایش صادرات و دستیابی به اقتصادی غیرنفتی بهره ببریم.

امیر کشانی، در گفت و گو با خبرنگار »اقتصادآنلاین« با اشاره به برگزاری اجلاس ایران و آفریقا برای 

نخستین بار در اصفهان اظهار کرد: اصفهان جایگاه ویژه اقتصادی و فرهنگی در کشور دارد و در دنیا 

نیز به این امر شهره است، از این رو برگزاری اجلاس های بین المللی اقتصادی می تواند در توسعه 

اقتصادی این استان و کشور مؤثر باشد.

رئیس اتاق بازرگانی اصفهان به برگزاری اجلاس »رؤســای اتاق‌های بازرگانی کشــورهای عضو 

گفت‌وگوی همکاری اقتصادی آسیا« )ACD( و »۱۰۰ رویداد  تور اپراتور« و  »ایران اکسپو ۲۰۲۵« 

اشاره کرد و بیان کرد: برگزاری این اجلاس ها در تقویت روابط کشورها در حوزه اقتصاد و گردشگری 

بسیار مؤثر بوده و خواهد بود و شرایط مناســبی برای ارائه ظرفیت‌های تجاری کشوردر حوزه های 

مختلف فراهم می سازد.

محور روابط تجاری میان کشــور 
ایران و دنیا

رئیس اتاق بازرگانــی اصفهان برگزاری 

این اجلاس‌هــا را  محور مهمی در ایجاد 

روابط تجاری میان کشــور ایران و دنیا 

دانســت و بیان کرد: قاره آفریقا فرصت 

هــای تجــاری مناســبی دارد از جمله 

اینکه با توجه به وجــود معادن فراوان، 

قابلیت‌های تجاری خوبــی دارد که در 

بسیاری از کشورهای اروپایی نیز موجود 

نیست و باید از این نوع ظرفیت های خاص دیگر کشــورها در راستای توسعه اقتصادی کشورمان 

بهره ببریم.
کشانی با بیان اینکه برنامه‌های اجلاس آفریقا شامل بازدید از ۱۲ مسیر صنعتی و تجاری، جلسات 
تخصصی و برنامه‌های فرهنگی اســت که به تقویت روابط دوطرفه کمــک خواهد کرد، عنوان کرد: 
فرصتی منحصربه‌فرد برای تقویت ارتباطات تجاری و ارائه ظرفیت‌های تولیدی و صادراتی ایران به 

بازارهای آفریقا ایجاد می‌کند.
رئیس اتاق بازرگانی اصفهان ابراز کرد: بازدید تجار آفریقایی از شــرکت‌ها و شــهرک‌های صنعتی 
استان اصفهان و برگزاری جلســات تخصصی )B2B( میان فعالان اقتصادی ایرانی و آفریقایی، 

بخشی از این برنامه‌ها است.
وی اضافه کرد: ما باید به سمت اقتصاد غیرنفتی حرکت کنیم و برترین رویکرد در این زمینه صادرات 
است. کشــانی ادامه داد: ما در کشــورمان منابع غنی طبیعی و ظرفیت های انسانی خوبی برای 

گسترش صادرات غیرنفتی داریم.

ضرورت برنامه‌ریزی دقیق برای گسترش توانمندی‌های صادراتی ایران است
رئیس اتاق بازرگانی اصفهان با اشــاره به اینکه در طول گذشــته، تراز تجاری کشــور منفی بوده و 
این امر نشــان‌دهنده ضرورت برنامه‌ریزی دقیق برای گســترش توانمندی‌هــای صادراتی ایران 
است، بیان کرد: نمایشــگاه ایران اکســپو ۲۰۲۵، فرصتی ارزشــمند برای معرفی توانمندی‌های 
 صادراتــی ایــران اســت و در این راســتا اتاق‌هــای بازرگانــی و بخــش خصوصــی می‌توانند 

نقش مؤثری ایفا کنند.

ایجاد ژئوپارک »گاوخونی«؛ فرصتی برای احیای گردشگری شرق اصفهان که از دست می‌رود

پس از خشکسالی...
تالاب گاوخونی و کویر ورزنه همیشه به عنوان یکی از زیباترین مناطق گردشگری اصفهان با قبلیت ایجاد ژئوپارک 
شناخته می‌شود؛ فرصتی بی نظیر که در سایه خشکی زاینده رود، از میان رفتن بخش قابل توجهی از حیات وحش 
کم نظیر آن و بی توجهی مسئولان به این منطقه از دست اقتصاد گردشگری اصفهان گریخته است. منطقه گاوخونی 
یکی از مناطق مهم و استراتژیک ایران است که در اســتان اصفهان واقع شده است، این منطقه به دلیل موقعیت 
جغرافیایی و ویژگی‌های طبیعی و فرهنگی خود، ظرفیت‌های زیادی در زمینه‌های مختلف از جمله گردشگری و 
ایجاد ژئوپارک دارد اما در طول سالیان اخیر، خشکی زاینده‌رود به عنوان یکی از رودخانه‌های اصلی فلات مرکزی 
ایران که ۹۳ درصد آن نیز در این استان قرار دارد، تأثیرات قابل توجهی بر این منطقه و اکوسیستم آن داشته است. 
پروین قاسمی، کارشناس اقتصاد گردشــگری در این ارتباط با بیان اینکه منطقه گاوخونی با دارا بودن جاذبه‌های 
طبیعی و فرهنگی متنوع، می‌تواند به عنوان مقصد گردشگری جذاب مورد توجه قرار گیرد، به »اقتصادآنلاین« می 
گوید: ایجاد ژئوپارک در منطقه گاوخونی با هماهنگی با سازمان زمین شناسی و اکتشافات معدنی کشور از سال 
ها پیش مورد توجه قرار گرفت اما متأسفانه با وجود پیگیری فعالان محیط زیست و میراث فرهنگی، هیچ یک از 

استانداران اصفهان به این موضوع مهم توجهی نداشتند.

گاوخونی، مستعد ایجاد ژئوپارک
وی با اشاره به ظرفیت این منطقه برای ایجاد ژئو پارک گفت: چشــم‌اندازهای منحصربه‌فرد زمین‌شناختی، بوم 
شناختی و تاریخی که در پایاب زاینده رود در شرق اصفهان وجود دارد و پدیده‌های زمین‌شناختی نظیر کوه سیاه، 
تپه‌های ماسه‌ای ورزنه،کویر خارا و نمکزار جنوب تالاب، محوطه‌های باستانی نظیر محوطه افسانه‌ای سبا )که البته 
هنوز کشف نشده است(، معادن و تعداد قابل توجهی اثر تاریخی در محدوده شهرها و روستاهای منطقه، این مطقه 
را مستعد ایجاد ژئوپارک کرده است. کارشناس اقتصاد گردشگری با بیان اینکه همچنین گونه های گیاهی و جانوری 
ارزشمند و فرهنگ بومی منطقه، راه را برای ایجاد ژئوپارک در پایاب زاینده رود و تالاب بین‌المللی گاوخونی، هموار 
می‌سازند، اضافه کرد: منطقه گاوخونی دارای مناظر طبیعی زیبا و بکر اســت که شامل دشت‌ها، کوه‌ها و تالاب‌ها 
می‌شود که این ویژگی‌ها فرصت‌های مناسبی برای فعالیت‌های طبیعت‌گردی، کوهنوردی و عکاسی فراهم می‌آورد. 
قاسمی بیان کرد: آثار تاریخی و فرهنگی در این منطقه، نظیر قلعه‌ها و بناهای قدیمی می‌تواند گردشگران را به خود 

جذب کند و بازدید از این آثار می‌تواند فرصتی برای آشنایی با تاریخ و فرهنگ غنی ایران باشد. 

ایجاد ژئوپارک گاوخونی و رفع بخشی از آسیب های ناشی از خشکی زاینده رود برای مردم
کارشناس اقتصاد گردشگری با بین اینکه با وجود خشکی زاینده‌رود، برخی از مناطق اطراف آن در برخی فصول سال، 
به دلیل بارش ها، هنوز قابلیت فعالیت‌های آبی مانند قایق‌سواری و ماهی‌گیری را دارند که این فعالیت‌ها می‌تواند 
برای گردشگران جذاب باشد، تأکید کرد: اکوتوریسم از دیگر ظرفیت های این منطقه است؛ تنوع زیستی در منطقه 
گاوخونی فرصت‌های مناسبی برای توسعه اکوتوریســم فراهم می‌آورد و گردشگران می‌توانند از نزدیک با حیات 
وحش و گیاهان بومی آشنا شوند. وی با بیان اینکه آشنایی با فرهنگ و سنت‌های محلی، از جمله غذاهای محلی، 
موسیقی و رقص‌های سنتی، می‌تواند تجربه‌ای منحصر به فرد برای گردشگران باشد، بیان کرد: ایجاد ژئوپارک در 
این منطقه بسیاری از آسیب های ناشی از خشکی زاینده‌رود برای مردم را می‌توانست در طول سالیان اخیر رفع کند، 

موضوعی که متأسفانه مورد بی توجهی مسئولان بوده است.

اشتغال و فرصت های ناب گردشگری ورزنه تحت تأثیر خشکی زاینده رود
در همین ارتباط علی اســفندیاری، فعال محیط زیست و کارشــناس اقتصادی نیز به »اقتصادآنلاین« می گوید: 
زاینده‌رود به عنوان یکی از مهم‌ترین منابع آبی استان اصفهان، در سال‌های اخیر با مشکلات جدی خشکی مواجه 

شده است که این خشکی تأثیرات منفی زیادی بر کشاورزی، محیط زیست و زندگی روزمره مردم منطقه داشته 
است. وی افزود: کاهش منابع آب و خشکی زاینده‌رود در سالیان اخیر باعث کاهش منابع آب در منطقه ورزنه شده 
و این موضوع به بحران آب در کشاورزی و تأمین آب شرب منجر شده است. کارشناس اقتصادی بیان کرد: از سویی 
خشک شدن زاینده‌رود باعث تغییرات در اکوسیستم منطقه شده و حیات وحش و تنوع زیستی را تهدید می‌کند 
و موجب مهاجرت برخی از ساکنان منطقه به مناطق دیگر شده است که این موضوع به کاهش جمعیت و تغییرات 
اجتماعی منجر شده است. اسفندیاری با این اعتقاد که همه این عوامل موجب شده تا فرصت‌های گردشگری نیز 
تحت تأثیر قرار گیرد اما مشکل اصلی، رکود اشتغال در منطقه و مهاجرت روزانه مردم به دیگر شهرها برای کار، پاپس 
کشیدن مسئولان است، گفت: واقعیت این است که بنا بر یک فرهنگ ضعیف، هرجا که مانعی بر سر راه اشتغال و 
پروژه‌های اقتصادی وجود داشته است، مسئولان به راحت‌ترین مسیر روی آورده‌اند، همان گونه که ایجاد ژئوپارک 
در منطقه ورزنه به عنوان عامل احیای اشتغال در منطقه به دست فراموشی سپرده شد. وی با اشاره به ظرفیت های 
ناب این منطقه می گوید: در حقیت تنوع جاذبه‌های زمین شناختی در پایاب زاینده رود و حوضه گاوخونی بالاست؛ در 
شمال تالاب گاوخونی کوه سیاه را داریم که یک کوه آتشفشانی از جنس بازالت است که نمای زیبای تالاب بین‌المللی 
گاوخونی را می‌توان از این کوه به نظاره نشست. قاسمی ادامه می‌دهد: در فاصله حدوداً ۲۰ کیلومتری از کوه سیاه، 
غار آهکی را داریم که چشم‌انداز این غار در کنار یک تپه مرجانی و سنگ‌های آذرین می‌تواند برای گردشگران جذاب 
باشد و در جنوب گاوخونی حوضچه‌های ترسیب نمک را داریم و در این مورد نیز فرصت های گردشگری نظیر نمک 
درمانی می تواند مورد توجه قرار گیرد. وی ادامه داد: می‌توان در این ناحیه کلبه‌های نمکین با رعایت ملاحظات زیست 
محیطی ایجاد کرد و در شرق گاوخونی نیز تپه‌های ماسه‌ای به وسعت ۱۷ هزار هکتار را داریم که برای ورزش های 

بیابانی و بیابان‌گردی به صورت کنترل شده مناسب است.

احیای اشتغال در شرق اصفهان با قابلیت های ژئوپارک گاوخونی
قاســمی با بیان اینکه در صورت ایجاد ژئوپارک گاوخونی و فعال شــدن پتانســیل ژئوتوریسم، می‌توانیم شاهد 
اشتغالزایی مطلوب در این منطقه باشیم، تأکید کرد: بر این اعتقادیم که گرچه زاینده رود به دلیل همین اهمال‌ها 
حتی دیگر یک رودخانه فصلی نیست، اما ظرفیت های ناب این منطقه و تبدیل آن به ژئوپارک می‌توانست هم در 
احیای اشتغالزایی در منطقه مؤثر باشد و هم اینکه در درازمدت یه دلیل اهمیت ملی و بین المللی یک ژئوپارک در 

دنیا، حتی در مسیر احیای زاینده رود مؤثر باشد.

خبر روز

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای اصفهان:

تابستان بار دیگر با چالش تأمین برق روبه رو خواهیم بود
مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای اصفهان گفت: ما در تابستان پیش‌رو نیز همچون سال گذشته با چالش 
تأمین برق مواجه خواهیم بود. سعید محسنی در  نخســتین گردهمایی اجرایی با حضور شرکت‌های 
خدمات فنی و مهندسی اصفهان  به مشکلات ناشی از کمبود برق اشاره و اظهار کرد: کمبود برق به‌عنوان 
یک واقعیت تلخ، نه‌ تنها گریبان‌گیر صاحبان صنایع بلکه تمامی ذی‌نفعان است؛ امید است با رویکردی 
چاره‌جویانه این مسئله حل شود. مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای اصفهان با اشاره به تغییرات اقلیمی 
و گرمایش زمین، تأکید کرد: در تابستان پیش‌رو نیز همچون سال گذشته با چالش تأمین برق مواجه 
خواهیم بود؛ بر این اســاس، با توجه به وضعیت صنعت برق و منابع محدود موجود باید به بهینه‌سازی 

مصرف و توسعه سبد انرژی به‌ویژه تجدیدپذیرها روی آورد.

برنامه‌ریزی برای صادرات گز  اصفهان ضروری است
نماینده مردم اصفهان در مجلس شورای اســامی بر ضرورت برنامه‌ریزی برای تولید و عرضه داخلی و 
صادرات خارجی شیرینی گز اصفهان به عنوان میراث ناملموس نصف جهان تأکید کرد. مهدی طغیانی 
در گفتگو با خبرنگار »مهر« با اشاره به فرا رسیدن »روز جهانی گز اصفهان«، اظهار کرد: ثبت جهانی، ملی و 
جغرافیایی این محصول نشان از تلاش مردم اصفهان برای حفظ این سوغات ارزشمند نصف جهان دارد. 
وی گفت: بر اساس بررسی‌های صورت گرفته، رشد چشمگیری در تولید و عرضه گز و انواع شیرینی‌های 
سنتی اصفهان شاهد هستیم و امید است این روند به تداوم یابد. طغیانی با اشاره به لزوم حفظ و توسعه 
میراث‌های ملموس و ناملموس شهر اصفهان، خاطرنشان کرد: باید به سمتی پیش برویم که تولید و 
عرضه این محصولات در بازار داخلی و همچنین صادرات بتواند ســهم قابــل توجهی در گردش مالی و 
اقتصادی شهر اصفهان را در برگیرد. نماینده مردم اصفهان در مجلس شورای اسلامی بر لزوم ثبت ملی 
ناملموس دیگر شــیرینی‌های ســنتی بنام اصفهان تأکید کرد و افزود: تعلق خاطر و عجین شدن این 
شیرینی‌ها با فرهنگ و آداب و رسوم مردم اصفهان یکی از انگیزه‌های افزایش تولید این محصولات است.

انبار دپوی ۶ میلیارد ریالی پارچه قاچاق در اصفهان کشف شد
جانشین فرمانده انتظامی استان اصفهان از کشف 1200 طاقه پارچه به همراه ۵۰ کیسه تور پرده قاچاق به 
ارزش ۶ میلیارد ریال در اصفهان خبر داد. سردار محمدرضا هاشمی فر در گفتگو با خبرنگار »مهر« اظهار 
کرد: در راستای طرح مقابله با قاچاق کالا و ارز، مأموران پلیس امنیت اقتصادی فرماندهی انتظامی استان 
از دپوی پارچه قاچاق در یکی از انبارهای سطح شهر اصفهان مطلع شدند و بررسی موضوع را در دستور 
کار خود قرار دادند. جانشین فرمانده انتظامی استان اصفهان افزود: مأموران پس از هماهنگی با مرجع 
قضایی به همراه کارشــناس اتاق اصناف به انبار مذکور اعزام و ضمن شناسایی یک متهم در این رابطه، 
موفق شدند در بازرسی از محل 1200 طاقه پارچه و ۵۰ کیسه تور پرده را کشف کنند. وی تصریح کرد: بنابر 
اظهارات کارشناسان ارزش اولیه کالاهای مکشوفه بیش از ۶۰ میلیارد ریال برآورد شده که با توجه به عدم 
ثبت انبار مذکور در سامانه جامع انبارها و حسب ماده ۶ مکرر ۲ قانون مبارزه با قاچاق کالا و ارز پرونده در 

این خصوص تشکیل و به همراه متهم به سازمان تعزیرات حکومتی ارجاع شد.

کشف 150 هزار دلار قاچاق، توسط پلیس فرودگاه اصفهان
پلیس فرودگاه شهید بهشتی اصفهان از یکی از مسافران پروازهای خروجی، ۱۵۰ هزار دلار آمریکا کشف و 
ضبط کرد. به گزارش »مهر«، روابط عمومی فرودگاه‌های استان اصفهان صبح دوشنبه هشتم اردیبهشت 
در اطلاعیه‌ای به نقل از فرمانده یگان‌های انتظامی و حفاظتی فراجا اعلام کرد: با تشدید اجرای طرح‌های 
مقابله‌ای با قاچاق کالا و ارز، از یکی از مســافران خروجی در فرودگاه شهید بهشتی اصفهان، مقدار ۱۵۰ 
هزار دلار آمریکا به ارزش ۱۵۰ میلیارد ریال کشف و به لحاظ عدم ارائه هر گونه مدارک توقیف و ضبط شد.

عکس خبر

استاندار اصفهان مطرح کرد:

 ۵۰ درصد از 
 جاده‌های اصفهان 

مشکل زیرساختی دارد
اســتاندار اصفهان گفت: بیش از ۵۰ درصد از 
جاده‌های این اســتان دارای مشــکل جدی 

زیرساختی است. 
به گــزارش »بــازار«، مهدی جمالی‌نــژاد در 
نخستین همایش آموزشی- ترویجی »نقش 
کیفیت رویه آسفالت در ارتقای ایمنی راه‌ها و 
کاهش تصادفات رانندگــی« افزود: وضعیت 
کنونی در جاده‌های استان‌های محروم از جمله 
ایلام، خوزستان، کرمانشاه، آذربایجان غربی و 
کردستان خیلی بهتر از اصفهان است. بودجه‌ 
خوبی از طرف سازمان شــهرداری‌های کشور 
برای زیرساخت جاده‌های برون و درون شهری 
استان‌های محروم اختصاص پیدا می‌کند اما 
وضعیت جاده‌های اصفهان به دلیل داشــتن 
لقب »استان برخوردار« مناسب نیست و این 
دیار با کمبود اعتبار مواجه اســت. جمالی نژاد 
گفت: چشم‌انداز روشنی برای ارتقای وضعیت 
جاده‌های اســتان در کوتاه‌مدت و میان‌مدت 
وجود ندارد و نباید منتظر تخصیص بودجه‌های 
دولتــی باشــیم بلکــه باید با کمــک بخش 
خصوصی، راهکارهایی برای استانداردسازی 
جاده‌های استان پیدا کنیم. وی افزود: اصفهان 
همیشــه در زمینه تصادفات و تلفات جاده‌ای 
نوروزی جزو اســتان‌های بــالای جدول قرار 
داشت اما با توجه به نرخ کاهش تلفات جاده‌ای 
این استان در نوروز امســال جزو استان‌های 
برتر کشور قرار گرفت که نوعی رکورد محسوب 
می‌شود. اســتاندار اصفهان گفت: راهکارهای 
بسیاری برای ایمن کردن سفر وجود دارد که باید 
فرهنگ‌سازی لازم در زمینه توقف و استراحت 
رانندگان در اقامتگاه‌ها در طول سفر انجام شود. 
وضعیت دوربین‌هــای نظارت‌های تصویری 
درون شهری و بین راهی در استان اصفهان نیز 
باید مورد بازنگری و توجه جدی قرار گیرد. وی 
گفت: با تدابیر اتخاذ شده، میزان تلفات جاده 
ای کاهش 4 درصدی یافته اما هنوز در وضعیت 
خوبی قرار نداریم و هر کسی باید در این زمینه 

به وظیفه خود عمل کند.

عکس: ایرنا
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اقتصاد

رد ادعای عرضه 
قطره‌چکانی برنج وارداتی

دبیر انجمــن واردکننــدگان برنــج ایران 
با اشــاره به دپــوی ۲۰۰ هــزار تــن برنج 
در گمــرکات کشــور، بــه دلیــل معوقات 
ارزی و انقضای ثبت ســفارش، خواســتار 
 تســریع در تخصیص و تأمین ارز و تمدید 
ثبت سفارش شد. وی ضمن رد ادعای عرضه 
قطره‌چکانی برنج توســط واردکنندگان، از 
سیاســت ارز ترجیحی انتقاد کرد و حذف 
آن را راهکاری مؤثر برای بهبود وضعیت بازار 

دانست.

با مسئولان

اخبار

معاون اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری اصفهان گفت: سالانه بیش از ۷۵ میلیون 
متر مکعب هرزآب در عرصه‌های منابع طبیعی استان تولید می‌شود. حسین یاری 
با بیان اینکه مطالعات مورد اشاره در نواحی آبخیز شهرستان‌های اردستان، نایین، 
نجف آباد، چادگان، کوهپایه و هرند انجام شــده است، اظهار کرد: استحصال آب 
سیلاب با بهره‌گیری از پروژه‌های آبخیزداری به ویژه در نواحی بیابانی ضروری است 
و این امر پیش از اجرا نیازمند انجام مطالعات است. وی تصریح کرد: سالانه بیش 
از ۷۵ میلیون متر مکعب هرزآب در عرصه‌های منابع طبیعی استان تولید می‌شود 
که با اســتفاده از عملیات آبخیزداری قابل کنترل و بهره گیری خواهد بود. معاون 

اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری اصفهان افزود: مناطق بیابانی در زمان بارش‌ها، 
بیشتر مستعد وقوع آبگرفتگی و سیلاب است؛ بنابراین، با استفاده از پروژه‌های 
آبخیزداری و مهار سیلاب می‌توان این تهدید را به فرصت تبدیل کرد. وی خاطرنشان 
کرد: در سال‌های گذشته مطالعات تفصیلی اجرایی و مطالعات طراحی به ترتیب 
در ۲.۴ و ۲.۳ میلیون هکتار از اراضی طبیعی این استان انجام شده که بخشی از آن 
مرتبط با مدیریت و بهره برداری از سیلاب بوده است. معاون اداره کل منابع طبیعی و 
آبخیزداری اصفهان گفت: در این سال‌ها همچنین ۸۳ پروژه مرتبط با پخش سیلاب 

و تغذیه مصنوعی منابع آبی زیرزمینی در سطح استان انجام شده است.

معاون اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری اصفهان مطرح کرد

تولید بیش از ۷۵ میلیون متر مکعب هرزآب در عرصه‌های منابع طبیعی اصفهان

معاون توسعه و منابع انســانی استانداری اصفهان 
گفت: برنامه‌ریزی توســعه شــهرک‌های صنعتی 
در شهرســتان‌های هدف اســتان با اولویت جذب 
صنایع ســازگار با ظرفیت‌های محلی با شــتاب در 

حال پیگیری است. ابراهیم معتمدی با بیان اینکه 
تاکنون از ۲۰ شهرســتان از شهرســتان‌های استان 
بازدید و زمانبنــدی اجرای پروژه‌هــا در هر منطقه، 
متناسب با شــرایط محلی تنظیم شده است؛ اظهار 
کرد: پیش‌بینی می‌شود امســال حدود ۹۰۰ مصوبه 
از مجموع 1800 مصوبه برنامه توسعه شهرستان‌های 
استان )مربوط به سال ۱۴۰۴( به مرحله اجرا برسد 
که تحقق بیــش از ۹۵ درصدی آنها تا پایان ســال 
قطعی اســت. وی تصریح کرد: برنامه‌ریزی توسعه 
شهرک‌های صنعتی در شهرستان‌های هدف استان 
با اولویت جذب صنایع سازگار با ظرفیت‌های محلی 
نیز با شتاب در حال پیگیری است. معتمدی افزود: 
معاونت اقتصادی و شرکت شــهرک‌های صنعتی، 

موظف شــده‌اند در مدت یــک ماه، برنامــه نهایی 
پروژه‌های پیشانی اقتصادی شامل تخصیص زمین، 
زمانبندی اجــرا و رفع موانع مرتبــط را تدوین کنند. 
معاون توسعه و منابع انســانی استانداری اصفهان 
تصریح کرد: در حوزه زیرساخت‌های آب و فاضلاب، 
پیشرفت فیزیکی پروژه‌ها بیش از ۸۰ درصد بوده و 
ادامه عملیات آنها در دست اجراست. معتمدی ادامه 
داد: همزمان، با پیگیری مجری طرح‌های زیربنایی 
و هماهنگی ســازمان راهداری، زمانبندی مصوبات 
راه‌سازی در شهرستان‌های اســتان نیز نهایی شده 
اســت. وی اضافه کرد: در این فرایند، همکاری ویژه 
ادارات راهداری، آب و فاضلاب، نوســازی مدارس و 
سازمان برنامه و بودجه، نقش کلیدی ایفا کرده است.

معاون توسعه و منابع انسانی استانداری اصفهان خبر داد

جذب صنایع سازگار با ظرفیت‌های محلی در شهرستان های استان اصفهان



    گردشگری و میراث4

 مرمت بناهای تاریخی، زیر تیغ بی‌تدبیری

بدنه انسانی تحلیل رفته است! سرپرست معاونت پژوهشی پژوهشگاه میراث‌ فرهنگی و گردشگری با انتقاد از وضعیت مرمت و نگهداری آثار 
تاریخی در ایران، نبود مســتندات آماری دقیق، کمبود منابع مالی، تضعیف بدنه انسانی متخصص و واگذاری 
پروژه‌های مرمتی به پیمانکاران فاقد صلاحیت علمی را از مهم‌ترین چالش‌های مرمت برشمرد که کیفیت مرمت 
بناهای تاریخی را با خطر جدی مواجه کرده اســت. به گفته نیکزاد، این شرایط باعث شده است مرمت بناهای 
چندهزار یا چندصد ساله با قیمت‌های پایین‌ به پیمانکاران سپرده شود، که این پروژه‌های حساس مرمت را با 

پروژه‌های صرفاً عمرانی اشتباه بگیرند.
ذات‌ا... نیکزاد، پژوهشــگر و دکترای مرمت بناهای تاریخی اظهار کرد: ارزیابی، خود نیازمند مســتنداتی است 
تا بتوانیم درک کنیم که اولًا اخباری که به گوش می‌رســد تا چه حد بازتاب‌دهنده واقعیت است. آیا تمام آثاری 
که مرمت می‌شوند، دچار مشکلاتی هستند که اخبار منفی به آن‌ها اشــاره می‌کند، یا خیر؟ آیا این اخبار درباره 
تمام پروژه‌های مرمتی صدق می‌کند یا تنها بخشــی از آن‌ها را دربرمی‌گیرد و رســانه‌ای می‌شود؟ این مسئله 
 خود نشان‌دهنده ضعف مهمی اســت؛ یعنی ما در ایران فاقد نظام آماری روشن و مستنداتی دقیق در ارتباط با 

مرمت آثار تاریخی هستیم.  
این کارشناس مرمت افزود: در واقع، نخستین ضعفی که در کشور در این حوزه دیده می‌شود، فقدان نظام آماری یا 
نظام مستندات مربوط به مرمت آثار تاریخی است. این مستندات در دسترس نیست، به این معنا که اگر محققان، 
علاقه‌مندان یا رسانه‌ها بخواهند ارزیابی دقیقی از وضعیت کشور در این زمینه داشته باشند، ابزاری برای این کار 
ندارند. این مستندات یا منتشر نشده‌اند یا حتی آرشیوی منسجم وجود ندارد که با مراجعه به آن بتوان وضعیت 
مرمت را به لحاظ تخصصی یا حتی عمومی بررسی کرد؛ بنابراین، اگر بخواهیم به آسیب‌شناسی این حوزه بپردازیم، 
باید توجه کنیم که ما نیازمند داده‌های آماری دقیق هستیم، از تعداد آثار ثبتی گرفته تا میزان پروژه‌های مرمتی در 
طول سال و کیفیت و وضعیت این پروژه‌ها در سراسر ایران. پایش مداوم و تولید مستنداتی قابل اعتماد، پیش‌نیاز 

هرگونه ارزیابی جدی است.
نیکزاد با بیان اینکه مسئله بعدی وضعیت نگهداری آثار تاریخی اســت که قاعدتاً وضعیت خوشایندی ندارد و 
دلایل متعددی هم برای این امر وجود دارد، اظهار کرد: یکی از مهم‌ترین دلایل این اســت که نســبت تعداد آثار 
تاریخی موجود به حجم پروژه‌های مرمتی انجام‌شــده بسیار نامتوازن اســت. به عبارت دیگر، اعتبارات مالی 
موجود پاســخگوی نیازهای واقعی برای مرمت و نگهداری این آثار نیست. این مسئله تازه‌ای هم نیست؛ طی 
سال‌های گذشته نیز کمبود اعتبارات و منابع همواره وجود داشته است. از سوی دیگر، تعداد آثار تاریخی ثبت‌شده 
هر سال افزایش می‌یابد، اما معلوم نیست که میزان اعتبارات مرمتی نیز متناســب با این رشد افزایش یافته 
 باشــد یا خیر. اگر اعتبارات کافی وجود نداشته باشد، طبیعتاً آســیب‌ها افزایش می‌یابند و وضعیت نگهداری

بناها وخیم‌تر می‌شود.
سرپرست معاونت پژوهشی پژوهشگاه میراث‌فرهنگی و گردشگری گفت: موضوع مهم دیگر، تحلیل رفتن بدنه‌ 
انسانی متخصص در وزارت میراث فرهنگی و نهادهای مرتبط است. در سال‌های اخیر، این بدنه به دلایل مختلف، 
از جمله بازنشستگی نیروهای کارآزموده، به‌شدت تضعیف شده است. این افراد سال‌ها تجربه‌ عملی داشتند اما 
جایگزینی مناسبی برای آن‌ها صورت نگرفته و جذب نیروی انسانی متخصص به درستی انجام نشده است. این 
در حالی است که هر سال دانش‌آموختگان رشته‌های مرتبطی چون باستان‌شناسی، معماری، مرمت و معماری 
سنتی به جامعه علمی افزوده می‌شوند اما چرخه بازگشت آنها به بدنه اجرایی کشور وجود ندارد. بسیاری از این 

فارغ‌التحصیلان جذب بازارهای کار غیرمرتبط می‌شوند و بدنه تخصصی مرمت از حضور آنان بی‌بهره می‌ماند.
او اضافه کرد: از طرفی، مشــاغل مرتبط با مرمت جذابیــت چندانی برای جوانان ندارد. حقوق پایین، شــرایط 
استخدامی سخت و بازار کار محدود، دلایل اصلی این بی‌میلی است. این روند در نهایت منجر به تضعیف بیشتر 

منابع انسانی متخصص می‌شود.
نیکزاد اظهار کرد: استادکاران مرمت که سرمایه‌های ارزشمند این حوزه به‌شمار می‌آیند، در سال‌های اخیر به دلیل 
کهولت سن، کاهش توان جسمی و نبود شاگردان ورزیده، به تدریج از عرصه‌ کار خارج شده‌اند. سرمایه‌گذاری در 

زمینه‌ تربیت استادکاران جدید صورت نگرفته و کشور در این سال‌ها صرفاً از اندوخته‌ استادکاران پیشین بهره برده 
است. اکنون در هر شهرستان تنها شمار اندکی استادکار مجرب وجود دارد. این وضعیت بحرانی باعث شده است 
که بسیاری از پروژه‌های مرمتی از کیفیت لازم برخوردار نباشند، تکنیک‌های سنتی به درستی اجرا نمی‌شوند و 
روش‌های علمی مرمت به شکلی نادرست یا کم‌مهارت به کار گرفته می‌شود. علت اصلی آن نیز در دسترس نبودن 

استادکاران ورزیده است.
این پژوهشگر حوزه مرمت ادامه داد: استادکارانی که هنوز در بدنه‌ دولتی فعال‌اند نیز با حقوق پایین مشغول به کار 
هستند که این وضعیت در شأن تجربه و مهارت آنان نیست. این مسئله، آسیب بزرگی به فرایند صحیح مرمت 
آثار تاریخی وارد کرده است. ساختارهای حقوقی و استخدامی کشور نیز تاکنون توجه شایسته‌ای به این معضل 
نداشته‌اند و این حوزه نیازمند اصلاحات اساسی است. او افزود: اگر تمام این مشکلات را کنار یکدیگر بگذاریم، 
متوجه می‌شویم که چرا وضعیت مرمت بناهای تاریخی در برخی موارد به شکلی نگران‌کننده منعکس می‌شود.

نیکزاد همچنین به ساختار نظام فنی و اجرایی مرمت در کشور اشاره کرد و گفت: علاوه‌بر این مسائل، باید به این 
ساختار مرمت در کشور نیز توجه کرد. متأسفانه پروژه‌های مرمتی همچون پروژه‌های عمرانی به مناقصه گذاشته 
می‌شــوند. در این نظام، هر پیمانکاری که پایین‌ترین قیمت را ارائه دهد، برنده‌ مناقصه می‌شود، بدون توجه به 
اهمیت و ارزش تاریخی اثر مورد نظر. تفاوتی نمی‌کند که پروژه مربوط به بنایی 2000 ســاله باشد یا 200 ساله یا 
حتی 100 ساله، صرفاً قیمت پایین‌تر ملاک انتخاب است. این یک اشکال بنیادین در سیستم است که پروژه‌های 

حساس مرمت را با پروژه‌های صرفاً عمرانی اشتباه گرفته‌اند.
او تأکید کرد: این نقص نه تنها به وزارت میراث فرهنگی محدود نمی‌شود، بلکه در کل نظام تصمیم‌گیری کشور 
ریشه دارد. در نتیجه، پیمانکارانی برنده مناقصه می‌شوند که اگرچه از نظر ظاهری دارای صلاحیت‌های قانونی‌اند، 
اما به لحاظ علمی و تخصصی فاقد شایستگی لازم برای اجرای پروژه‌های مرمتی‌اند؛ بنابراین، می‌توان حدس زد 
که نتیجه کار این پروژه‌ها چگونه خواهد بود. نتیجه همان خبرهایی است که در رسانه‌ها می‌شنویم یا می‌بینیم و 

کیفیت مرمت را نمی‌توانیم متوجه شویم.

  قرآن منسوب به امام رضا )ع( در  دهه‌ کرامت 
رونمایی می‌شود

رئیس کتابخانه و موزه ملی ملک گفت: کارگاه‌های هنرهای ایرانی اســامی، نمایشگاه ۱۶ نقشه 
تاریخی از خلیج فارس و نمایش قرآن منســوب به امام رضــا )ع( از برنامه‌های این موزه در دهه 
کرامت است. به گزارش »مهر«، امیر خوراکیان در نشستی به تشریح برنامه‌های این موزه در دهه 
کرامت پرداخت و با اعلام اینکه فعالیت‌های تازه ای را در موزه و کتابخانه ملک آغاز کرده‌ایم گفت: 
به‌مناســبت فرارســیدن دهه کرامت برنامه‌های مفصلی در این زمینه پیش‌بینی شده که در کنار 
رعایت جنبه‌های هنری و فرهنگی، مناسب همه مخاطبان است. وی به شعار دهه کرامت با عنوان 
»ایران امام رضا )ع(« است اشاره کرد و گفت: »ملک رضا« عنوان برنامه‌های موزه و کتابخانه ملک 
در دهه کرامت اســت که از روز نهم اردیبهشت)امروز( به مناسبت ســالروز ولایت حضرت فاطمه 
معصومه)س( با عنوان »مهدخت« ویژه دختران در گروه سنتی کودکان و نوجوانان آغاز می‌شود و 

تا آخرین روز این دهه ادامه دارد. 
خوراکیان از تدارک برنامه نمایش، مسابقه و تورهای ویژه کودکان و نوجوانان و بازدید خاص از موزه 
متناسب با دختران و برگزاری کارگاه پارچه و چاپ ضامن آهو، ضرب سکه و دیگر اتفاقات با همراهی 
۱۰۰ نفر از کودکان کار خبرداد و افزود: آزیتا رضایی )خاله رؤیا( در این برنامه‌ها همراه ویژه مهمانان 
نوجوان ما خواهد بود. رئیس کتابخانه و موزه ملی ملک به برنامه ویژه این موزه برای روز »روز خلیج 
فارس« پرداخت و تصریح کرد: برنامه ویژه »ایران ما« در روز خلیج فارس برگزار می‌شود و در این 
برنامه نقشه‌های تاریخی که نام خلیج فارس در آن ذکر شده است و عمدتاً در مراکز آموزش خارجی 
تهیه شده‌اند و حداقل شامل ۱۶ نقشه تاریخی است، نمایش داده خواهند شد. وی از اجرای برنامه 
»آسمان ملک« در روز ۱۱ اردیبهشــت خبر داد و با بیان اینکه این برنامه از ساعت ۱۲ تا ۲۰ با اجرای 
رصد خورشید و ماه، برگزاری کارگاه عکاســی نجوم با موبایل، آشنایی با تقویم هجری، اجرای تور 
تخصصی نجوم دنبال خواهد شد، گفت: قاضی میرســعید رکورددار جهانی رؤیت هلال ماه در این 

ویژه برنامه مهمانان ما را همراهی خواهد کرد.

افزایش تعداد پروازهای مستقیم میان ایران و پاکستان
در دیدار معاون گردشگری کشور با مدیرعامل شرکت توسعه گردشگری پاکستان بر تعداد پروازهای 
مستقیم میان ایران و پاکستان، استفاده از ظرفیت‌های گردشگری سلامت ایران و برگزاری تورهای 

گردشی تأکید شد. 
به گزارش خبرگزاری »مهر«، انوشــیروان محســنی بندپی در حاشیه ششــمین اجلاس وزرای 
گردشگری کشــورهای عضو اکو که به میزبانی ارزروم ترکیه برگزار شد، با آفتاب رحمن رعنا، مدیر 
عامل شرکت توسعه گردشگری پاکســتان و علی زاهد نماینده پنجاب در پارلمان پاکستان دیدار 
و گفت‌وگو کرد. در این دیدار، طرفین ضمن ابراز علاقه، تمایل و حســن نیت برای توسعه مراودات 
گردشگری نکاتی را مطرح کردند. همچنین طرف پاکستانی اعلام کرد: تورهایی را برای گردشگری 
زیارت به ایران اعزام می‌کند و تمایل دارند، ســایر تورهای گردشــگری همچون تورهای گروهی و 

خانوادگی با رویکرد گردشگری فرهنگی و تفریحی را به مقصد ایران برگزار کند.
طرفین پاکســتانی ابراز امیدواری کرد ایران بتواند تسهیلات و گام‌هایی را در راستای صدور روادید 
برای شهروندان پاکستانی بردارد و شرایط اخذ ویزا را به شــکل آنلاین و بدون مراجعه به سفارت 
فراهم کند. در این دیدار طرفین ایرانی و پاکستانی خواســتار ایجاد شبکه و ارتباط بین تورگردانان 
ایرانی و خارجی شدند تا بسته‌های مشترک ســفر به مقصد دو کشور تعریف شود. افزایش تعداد 
پروازهای مستقیم بین دو کشور، اختصاص فضای نمایشگاهی رایگان در رویدادهای بین‌المللی 
به بخش خصوصی، از دیگر موارد مطرح شده در دیدار محســنی بندپی با طرفین پاکستانی بود. 
همچنین دو طرف خواستار توسعه گردشگری سلامت و افزایش امکانات در مرزهای زمینی ایران 

و پاکستان برای تسهیل رفت و آمد گردشگران شدند.
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مفاد آراء
2/146 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و 

اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر آرا صادره هيات هاي موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي 
فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي منطقه غرب اصفهان تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضيان محرز گرديده است لذا مشخصات متقاضيان و املاک مورد تقاضا به شرح زير به 
منظور اطلاع عمومي در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود . در صورتي که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکيت متقاضيان اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين 
آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک تسليم و پس از اخذ رسيد 

ظرف مدت يکماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضايي تقديم نمايد. 
رديف 1- برابر راي شماره 24177 مورخ 1403/12/15 هيات اول مالکيت آقای محمود يوسفی 
کجانی  به شناسنامه شماره 1389 کدملي 1090389681 صادره نجف آباد فرزند عباسعلی در 
ششدانگ يکباب ساختمان به مساحت 159/15 متر مربع پلاک شماره 44  اصلي واقع در 
اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان  از مالکيت رضا مستجاب الدعوه ثبت در 

دفتر املاک تاييد و محرز گرديده است.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/01/25
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/09

م الف: 1903618  شهرياري رئيس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان
مفاد آراء

2/147 آگهي ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و اراضي 
و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

برابر آراء صادره هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در منطقه ثبت اسناد و املاک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه 
و بلامعارض متقاضيان محرز گرديده است لذا مشخصات متقاضيان و املاک مورد تقاضا به 
شرح زير به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود و در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضيان اعتراضی دارند می توانند از تاريخ انتشار 
اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض  خود را به اين منطقه تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت 
يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضايی تقديم نمايند و گواهی طرح 
دعوا را به اين منطقه ثبتی ارائه نمايند. بديهی است در صورت انقضای  مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند  مالکيت صادر خواهد شد. 
1- برابر راي شــماره 140460302210000026 مورخ 1404/01/06 هيــات اول/ دوم موضوع 
قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقای سيد 
ابوالفضل افضلی کهنگی به شناسنامه شماره 14 صادره اردستان فرزند سيد رضا در قسمتی 
از ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی با کاربري کشــاورزي بدون درج اعيانی به مساحت 
236/40 متر مربع پلاک شــماره 408  فرعي از 2249  اصلي واقع در اصفهان بخش 6 حوزه 
ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تائيد )انتقال عادي و مع الواسطه از طرف دريا قلی بخت اور 
که بموجب سند شماره مورخ  1341/04/26 بعنوان مالک رسمی قسمتی از پلاک ميباشد( 

محرز گرديده است.
2- برابر راي شماره 14040302210000027 مورخ 1404/01/06 هيات اول/ دوم موضوع قانون 
تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي 
حوزه ثبت ملک جنوب شــرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقای ســيد 
ابوالفضل افضلی کهنگی به شناسنامه شماره 14 صادره اردستان فرزند سيد رضا در قسمتی 
از ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی با کاربري کشــاورزي به مساحت 192/04 متر مربع 
پلاک شــماره 408  فرعي از 2249  اصلي واقع در اصفهان بخش 6 حوزه ثبت ملک جنوب 
شرق اصفهان تائيد )انتقال عادي و مع الواسطه از طرف دريا قلی بخت اور که بموجب سند 
شماره مورخ  1341/04/26 بعنوان مالک رسمی قسمتی از پلاک ميباشد(محرز گرديده است.

تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/01/25
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/09

م الف: 1903728  حميد رضا خسروي  رئيس ثبت اسناد و املاک جنوب شرق اصفهان

  مفاد آراء
2/148 آگهي موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي 

واراضي وساختمانهاي فاقد سند رسمي 
برابــر راي هــای شــماره  140360302007011716 و 140360302007011717 و 
و   140360302007011722 و   140360302007011720 و   140360302007011718
140360302007011725 و 140360302007011727  هيــات  اول موضــوع قانــون تعييــن 
تکليف وضعيت ثبتي اراضي وســاختمانهاي فاقد ســند رسمي مســتقر در واحد ثبتي 
حوزه ثبت ملــک فلاورجــان تصرفــات مالکانه بلامعــارض متقاضي آقــای محمود 
 محســن زاده کرمانی فرزند محمد  به شــماره شناســنامه 635 صادره از اصفهان نسبت

 به دو ســهم و آقای عبداله محســن زاده کرمانی فرزنــد محمد به شناســنامه 7173 و 
کدملــی 5110081255 صادره از اصفهان نســبت به دو ســهم و خانم منصوره محســن 
 زاده کرمانی فرزند محمد به شناســنامه شــماره 2453 و کدملــی 1286847133 صادره از 
اصفهان نسبت به يک سهم و خانم اعظم محسن زاده کرمانی فرزند محمد به شناسنامه 
شماره 185 و کدملی 1286621161 صادره از اصفهان نســبت به يک سهم و خانم نرگس 
محسن زاده کرمانی فرزند محمد به شناسنامه شماره 62416 و کدملی 1281050512 صادره 
از اصفهان نسبت به يک ســهم و آقای اکبر محســن زاده کرمانی فرزند محمد به شماره 
شناســنامه 7172 و کدملی 5110081247 صادره از اصفهان نسبت به دو سهم و آقای اصغر 
محسن زاده کرمانی فرزند محمد به شناسنامه شماره 830 و کدملی 1283577771 صادره 
از اصفهان نسبت به دو سهم از 11 سهم ششــدانگ  يک قطعه زمين کشاورزی با کاربری 
اراضی مزروعی  به مســاحت 6907/87  متر مربع قسمتي از  پلاک شماره 513   اصلي واقع 
 در وزيرآباد  بخش 9 ثبت فلاورجان  که متقاضيان خود مالک رسمی مشاعی ميباشند محرز 

گرديده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهي ميشــود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ 
انتشار اولين آگهي به مدت دوماه اعتراض خود رابه اين اداره تسليم وپس از اخذ رسيد ظرف 
مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. 
بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت 

صادر خواهد شد . 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/01/25
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/09

م الف: 1909518  مظاهر عباسي قلعه شاهي رئيس ثبت اسناد و املاک فلاورجان
مفاد آراء

2/149 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140360302034020673 مــورخ 1403/11/2 هيــات اول موضوع قانون 
تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کاشــان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضــی آقای/خانم مهدی 
رحيمی فرد فرزند داود بشــماره شناســنامه 1250036658 صادره از کاشــان در ششدانگ 
قطعه زمين با کاربری کشاورزی به مســاحت 143.30 متر مربع مفروز از پلاک 115 فرعی از 
 24 اصلی واقع در بخش 2 کاشــان خريداری از مالک رسمی آقای سيد ميرزا سيدی  محرز 

گرديده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند از تاريخ انتشار 
اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت 
يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر 

خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/01/25
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/09

م الف: 1908669 محمد علی ناظمی اشنی رئيس ثبت اسناد و املاک  کاشان

مفاد آراء
2/150 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابــر رای شــماره 140360302034020715 مورخ 1403/11/2 هيــات اول موضوع قانون 
تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رســمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم ابوالفضل 
تقی زاده لتحری فرزند اســمعيل بشماره شناســنامه 135 صادره از کاشان در ششدانگ 
يک باب خانه به مســاحت 124.44 متر مربــع مفروز از پلاک 692 فرعــی از 45 اصلی 
 واقع در بخش 2 کاشــان ســهم الارث گوهر اربابی احدی از وراث قاســم اربابی محرز

 گرديده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند از تاريخ 
انتشــار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد 
ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضايی تقديم 
نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/01/25
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/09

  م الف: 1908567 محمد علی ناظمی اشنی رئيس ثبت اسناد و املاک کاشان 
مفاد آراء

2/151 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و 
اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

 برابــر آرا صادره هيات هــاي موضوع قانــون تعيين تکليــف وضعيت ثبتــي اراضي و 
ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي منطقه غرب اصفهان تصرفات مالکانه 
و بلامعارض متقاضيان محرز گرديده است لذا مشخصات متقاضيان و املاک مورد تقاضا به 
شرح زير به منظور اطلاع عمومي در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود . در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضيان اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ 
انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک تسليم و پس 
از اخذ رسيد ظرف مدت يکماه از تاريخ تســليم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضايي 

تقديم نمايد. 
 رديف 1- برابر راي شــماره 23539 مورخ 1403/12/09 هيات اول مالکيت خانم مريم زارع 
بهرام آبادی  به شناســنامه شــماره 9 کدملي 1290249881 صادره اصفهان فرزند اکبر در 
ششدانگ يکباب مغازه به مساحت 33/85 متر مربع پلاک شماره 68  اصلي واقع در اصفهان 
بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان  از مالکيت اکبر زارع بهرام آبادی فرزند حسن ثبت 

در دفتر املاک تاييد و محرز گرديده است.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/02/09
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/24

م الف: 1920702  شهرياري رئيس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان
مفاد آراء

2/152 آگهي ابلاغ مفاد آراء صادره از هيات قانــون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان

در اجرای ماده يک قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
و بر حسب ماده 3 قانون مذکور آرا ذيل که از طرف اين هيات مبنی بر تاييد انتقال عادی و يا 
سهم مفروزی متقاضی صادر گرديده در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود تا شخص يا 
اشخاصی که به  آرا مذکور اعتراض دارند از تاريخ اولين انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود 
را به اين اداره تسليم نموده و در مهلت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض فرصت دارند نسبت به 
تقديم دادخواست به دادگاه صالحه و ارايه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام نمايند و اقدامات 
ثبت موکول به ارايه حکم قطعی دادگاه خواهد بــود و در صورت انقضا مهلت و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد  و صدور سند مالکيت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نخواهد بود. 

1- راي شماره 140360302027021274 مورخ 1403/12/28 سيد محمدرضا خاتون آبادی فرزند 
سيد احمد بشماره شناسنامه 1373 صادره از اصفهان بشماره ملی 1286692539 در ششدانگ 
يکباب کارگاه بافندگی احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمين  پلاک 31 اصلی واقع در بخش 

18 ثبت اصفهان به مساحت 810/32 متر مربع خريداری طی سند رسمی
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/02/09
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/24

م الف: 1921004  مهدی صادقی وصفی رييس منطقه ثبت اســناد و املاک شرق 
اصفهان

مفاد آراء
2/153 آگهي ابلاغ مفاد آراء صادره از هيات قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان
در اجرای ماده يک قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رســمی و بر حســب ماده 3 قانون مذکور آرا ذيل که از طرف اين هيات مبنی بر تاييد 
انتقال عادی و يا سهم مفروزی متقاضی صادر گرديده در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود تا شخص يا اشخاصی که به  آرا مذکور اعتراض دارند از تاريخ اولين انتشار ظرف 
مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم نموده و در مهلت يک ماه از تاريخ تسليم 
اعتراض فرصت دارند نسبت به تقديم دادخواست به دادگاه صالحه و ارايه گواهی مبنی 
بر طرح دعوی اقدام نمايند و اقدامات ثبت موکول به ارايه حکم قطعی دادگاه خواهد بود 
و در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد 

شد  و صدور سند مالکيت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
1- راي شماره 140360302027021036 مورخ 1403/12/23 خسرو صفوی فرزند عباس 
بشماره شناســنامه 1328 صادره از اصفهان بشــماره ملی 1286522511 در ششدانگ 
يکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمين  پلاک 12527  اصلی واقع در بخش 5 
ثبت اصفهان به مساحت 158/68 متر مربع خريداری مع الواسطه بصورت عادی از مالک 

رسمی آقای علی کيانی ابری فرزند باقر
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/02/09
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/24

م الف: 1920762  مهدی صادقی وصفی رييس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق 
اصفهان

مفاد آراء
2/154 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئيــن نامه قانون تعيين تکليف وضعيت 

ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابــر راي شــماره 140460302026000759 - 1404/01/20 هيــات اول/ دوم  موضوع 
قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد ســند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي اداره ثبت اســناد و املاک شــمال اصفهان  تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضي مالکيت آقاي  اکبر مردانی به شناسنامه شــماره 192 کدملي 1159865361 
فرزند علی محمد نســبت به  ششــدانگ يک باب ساختمان به مســاحت  180   متر 
مربع از پلاک شــماره 15189 واقع در بخش 5 اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان 
 مورد درخواســت در دفتر املاک الکترونيک 140120302026008740 به متقاضی انتقال

 قطعی گرديده
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از 
تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ 
رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي 
تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/02/09
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/24

م الف: 1920675 حســين زمانی علويجه رئيس اداره ثبت اسناد و املاک شمال 
اصفهان 



۹۶ بقعه متبرکه در اصفهان میزبان جشن‌های دهه کرامت است
مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان اصفهان از برگزاری جشن‌های دهه کرامت در ۹۶ بقعه متبرکه در استان 
خبر داد. محمدرضا ترحمی در گفت و گو با خبرنگار »ایرنا« اظهار کرد: این جشــن‌ها از نهم اردیبهشت 
)امروز( تا ۱۹ اردیبهشــت مصادف با یکم تا دهم ذی‌القعده )ولادت حضرت معصومه)س( تا ولادت 
امام رضا)ع( ( در بقاع مبترکه استان اصفهان برگزار می‌شود. وی بقاع میزبان جشن های شاخص دهه 
کرامت در استان را شامل امامزاده بی بی زینب)س(، امامزاده شاه‌کرم)ع(، علامه مجلسی، امامزاده 
آقاعلی عباس)ع( بادرود، امامزاده هلال بن علی)ع( آران وبیدگل، امامزاده ســید محمد)ع( خمینی 
شهر، امامزاده ابوالعباس)ع( خوراســگان و امامزاده شــاهرضا)ع( عنوان کرد. مدیرکل اوقاف و امور 
خیریه استان اصفهان افزود: از جمله برنامه‌های ویژه این دهه، برگزاری جشن تکلیف دخترهای نماز 
اولی همزمان با ولات حضرت معصومه)س( اســت که به صورت ویژه در امامزاده بی بی زینب)س( و 
دیگر بقاع شاخص استان با هدف آشنایی دختران نوجوان با احکام نماز و معارف دینی برگزار می‌شود. 
وی استفاده از مبلغان بومی و کارشناســان تخصصی در حوزه معارف دین را از جمله نگاه ویژه اوقاف و 
امور خیریه اصفهان در برنامه‌های مذهبی از جمله جشن تکلیف دختران عنوان کرد. ترحمی، برگزاری 
مراسم تجلیل از هیئت امنا و خادمان بقاع متبرکه، استقبال از خادمیاران رضوی، راه‌اندازی کاروان شادی 
از امامزاده تا امامزاده، برپایی خیمه‌های معرفت و محافل شعر و مداحی و برگزاری مسابقات فرهنگی و 
هنری را از دیگر برنامه‌های دهه کرامت در استان اصفهان برشمرد. وی درباره اهمیت و ضرورت پرداختن 
ویژه به برنامه‌های گرامیداشــت دهه کرامت گفت: این دهه فرصت طلایی برای بازخوانی ســیره اهل 
بیت)ع(، ترویج فرهنگ اهل‌بیت)ع(، توسعه خدمات وقف و ترویج سبک زندگی رضوی در جامعه است.

زن فروشنده سکه‌های تقلبی در نجف آباد دستگیر شد
فرمانده انتظامی شهرستان نجف آباد از دستگیری زن کلاهبرداری که قصد فروش ۱۵ سکه تقلبی را در 
نجف آباد داشت، خبر داد. سرهنگ میثم گوهری آرانی در گفتگو با »مهر« اظهار کرد: در پی اخبار واصله 
مبنی بر فروش سکه‌های تقلبی به تعدادی از کسبه بازار طلافروشان توسط فردی مؤنث، بررسی موضوع 
در دستور کار مأموران فرماندهی انتظامی شهرستان نجف آباد قرار گرفت. وی افزود: در این راستا بلافاصله 
مأموران کلانتری ۱۲ در محل حاضر و در اقدامی غافلگیرکننده متهمه را در حال فروش سکه‌های تقلبی 
دستگیر و به مقر انتظامی منتقل کردند. فرمانده انتظامی شهرستان نجف آباد با اشاره به کشف ۱۵ سکه 
پارسیان از متهمه که جعلی و تقلبی بودن آنها توسط کارشناس مربوطه تأیید شد، تصریح کرد: فرد متقلب 
درتحقیقات پلیسی اقرار کرد از یکی از استان‌های همجوار به این شهرستان آمده و قصد به فروش رساندن 
سکه‌های تقلبی را در بازار طلا فروشان داشته است. وی با بیان اینکه فرد دستگیر شده پس از تشکیل 
پرونده برای انجام اقدامات قانونی به مرجع قضایی معرفی شد به شهروندان توصیه کرد: ضمن خرید 
سکه و وجوهات ارزی از فروشگاه‌های معتبر و دارای مجوز قانونی، همواره مراقب افراد شیاد و کلاهبردار 
باشند و در صورت مشاهده موارد مشکوک، مراتب را سریعاً از طریق شماره تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

۳ تیم امدادی از اصفهان به بندرعباس اعزام شد
مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان از اعزام ۳ تیم امدادی برای کمک رسانی به حادثه بندر شهید 
رجایی بندرعباس خبر داد. منصور شیشه فروش، در گفتگو با »مهر«، ضمن ابراز تسلیت و همدردی با 
خانواده جان‌باختگان حادثه آتش‌سوزی در بندر شهید رجایی بندر عباس، از اعزام ۳ تیم امدادی و ایمنی 
به منطقه خبر داد. وی همچنین اعلام کرد که ۶ دستگاه لودر و بلدوزر برای کمک به انجام امور پشتیبانی 
به محل حادثه اعزام شده‌اند. شیشه فروش افزود: اداره گمرک اصفهان نیز در راستای تسریع در روند 
فعالیت‌های ترخیص مجموله‌ها در بندر، همکاری‌های لازم را انجام داده است. وی به حضور پرشور مردم 
اصفهان اشاره کرد و گفت: از ابتدای صبح یکشنبه تا پایان روز، ۱۵۱۸ نفر از داوطلبان در مراکز اهدای خون 
حضور یافته و ۱۱۶۱ واحد خون اهدا کردند. طی ۲۴ ساعت منتهی به روز دوشنبه، ۳۰۰ واحد خون مورد نیاز 

به مراکز درمانی اعلام شده ارسال شد. 

صدای پای آب در اصفهان؛ زاینده‌رود به شهر بازگشت

از غرب به شرق؛ گاهی هست گاهی نیست!

جریان آب زاینده‌رود بامداد روز دوشنبه به شهر اصفهان رسید و در بستر رودخانه 
به سمت پل‌های تاریخی شهر روانه شد.

به گزارش خبرنگار »مهــر«، جریان آب زاینده‌رود بامداد دوشــنبه هشــتم 
اردیبهشت ماه به بستر رودخانه در شــهر اصفهان رسید. پیش‌بینی می‌شود 
آب تا پیش از ظهر دیروز زیر پل‌های تاریخی جاری و پس از آن به سمت شرق 
اصفهان روانه شده باشد. خروجی ســد زاینده‌رود در پی جلسه کارگروه ملی 
سازگاری با کم آبی، از عصر روز شنبه ۶ اردیبهشــت ماه مجدد افزایش یافته 
است.  در همین ارتباط اســتاندار اصفهان اعلام کرد که به دنبال پیگیری‌های 
مستمر و مذاکرات اخیر با وزیر نیرو در جلسه سازگاری با کم‌آبی ملی، رودخانه 
زاینده‌رود به صورت موقت برای تأمین آبیاری نوبت سوم کشاورزان حوضه در 
استان اصفهان بازگشایی می‌شود. مهدی جمالی‌نژاد افزود: این تصمیم با توجه 
به بارش‌های اخیر و رعایت ملاحظات بین‌استانی با رعایت تابلو منابع و مصارف 
و به درخواست کشاورزان حوضه و با هماهنگی وزارت نیرو صورت گرفته است. 
اعلام بازگشایی موقت زاینده‌رود برای سومین نوبت توزیع آب برای کشاورزان 
اصفهان در حالی است که تاکنون جزئیاتی از تعداد روز و میزان آبی که قرار است 
از سد زاینده‌رود رهاسازی شود، از سوی مسئولان استانی اعلام نشده است. 
با وجود این حامد یزدیان، نماینده مردم اصفهان در مجلس شــورای اصفهان 
گفته است که در خصوص بازگشایی آب در این نوبت تعدیل‌هایی صورت گرفته 
اســت؛ ما قادر نیســتیم میزان آبی را که در ابتدا انتظار می‌رفت، به طور کامل 
تأمین و بازگشایی کنیم اما تلاش شــده تا در حد قابل قبولی آب تأمین شود 

تا کشت کشاورزان در این مرحله دچار آســیب جدی نشود. به عبارتی ممکن 
است بخشــی از راندمان کاهش یابد، اما امید می‌رود که کشاورزان با مشکل 

جدی روبه‌رو نشوند.
بنا بر آخرین آماری که روز یکشنبه وزارت نیرو اعلام کرد ذخیره سد زاینده‌رود به 
۳۷۵ میلیون مترمکعب رسیده است. سومین نوبت توزیع آب برای کشاورزان 
اصفهان در حالی صورت می‌گیرد که ۱۴ تا ۲۲ فروردین ماه امســال زاینده‌رود 

بازگشایی و در کانال‌های آبیاری غرب و شرق اصفهان جاری شد.
در این مدت بنا به گفتــه احمدرضا صادقی، معاون بهره برداری شــرکت آب 
منطقه‌ای اصفهان ۶۵ میلیون مترمکعب آب رهاسازی شد؛ با وجود این، کشت 
غلات بخشــی از اراضی شرق اصفهان به دلیل نرســیدن آب آسیب دید. این 
درحالی است که از یکصد هزار هکتار وسعت زمین‌های کشاورزی شرق استان 
اصفهان امسال تنها ۳۰ درصد زیرکشت محصولات کشاورزی رفته است. پاییز 
سال گذشته نیز یک نوبت آب برای کشت غلات کشاورزان غرب و شرق اصفهان 
به مدت ۱۲ روز رهاسازی شده بود. بنا بر آمار موجود، امرار معاش ۳۸ هزار خانوار 

در شرق اصفهان وابسته به کار کشاورزی است.
به گزارش »مهر«، سد زاینده رود با ظرفیت اسمی یک میلیارد و ۲۳۹ میلیون 
مترمکعب به عنوان یکی از اصلی‌ترین سدهای مرکز کشور و تأمین کننده آب 
آشامیدنی، محیط زیست، کشاورزی و صنعت در منطقه مرکزی ایران است. 
این سد قوسی شکل که سال ۱۳۴۹ به بهره‌برداری رسید در ۱۱۰ کیلومتری غرب 

اصفهان در شهرستان چادگان قرار دارد.
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مفاد آراء
2/155 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه اجرايي قانون تعيين تکليف وضعيت 

ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر آراء صادره هيئت موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي 
فاقد سند رسمي مســتقر در واحد ثبتي شهرســتان لنجان تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضي محرز گرديده است. لذا مشخصات متقاضي واملاک مورد تقاضا به شرح زير به 
منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه هاي تعيين شده توسط اداره 
فرهنگ و ارشاد اسلامي لنجان آگهي ميشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشــند، مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت 
2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اســناد و املاک محل تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف 
مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواســت خود را به مرجع قضايي تقديم نمايند. 
بديهي اســت در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات سند 

مالکيت صادر خواهد شد. 
1- راي شــماره 140360302015000099 مورخ 1404/01/27  آقای عليرضا قاسمی 
ريزی فرزند محمد علی  نسبت به شش دانگ يک درب باغ به مساحت 140/97 متر مربع 
مفروز از پلاک 107- اصلي واقع در زرين شهر بخش 9 ثبت اصفهان )با توجه به اظهار و 
اقرار آقای ابوالفتح قهرمان مالک رسمی پلاک 107 - اصلی مبنی بر اينکه تمامی خانه ها و 

دکانها و باغها و قرقها از مورد ثبت وی مستثنی و متعلق به متصرفين می باشد(
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/02/09
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/24

م الف: 1918207 مصطفي شمسي- رئيس اداره ثبت اسناد و املاک لنجان 
مفاد آراء

2/156 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه اجرايي قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر آراء صادره هيئت موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي 
فاقد سند رسمي مســتقر در واحد ثبتي شهرســتان لنجان تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضي محرز گرديده است. لذا مشخصات متقاضي واملاک مورد تقاضا به شرح زير به 
منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه هاي تعيين شده توسط اداره 
فرهنگ و ارشاد اسلامي لنجان آگهي ميشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشــند، مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت 
2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اســناد و املاک محل تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف 
مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواســت خود را به مرجع قضايي تقديم نمايند. 
بديهي اســت در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات سند 

مالکيت صادر خواهد شد. 
1- راي شماره 140360302015000042 مورخ 1404/01/21  آقای محمد رضا سليميان 
ريزی فرزند مصطفی نسبت به شش دانگ يکباب ساختمان به مساحت 87/19 متر مربع 
مفروز از پلاک 107- اصلي واقع در زرين شهر بخش 9 ثبت اصفهان )با توجه به اظهار و 
اقرار آقای ابوالفتح قهرمان مالک رسمی پلاک 107 - اصلی مبنی بر اينکه تمامی خانه ها و 

دکانها و باغها و قرقها از مورد ثبت وی مستثنی و متعلق به متصرفين می باشد(
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/02/09
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/24

م الف: 1918192 مصطفي شمسي- رئيس اداره ثبت اسناد و املاک لنجان 
مفاد آراء

2/157 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه اجرايي قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر آراء صادره هيئت موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي 
فاقد سند رسمي مســتقر در واحد ثبتي شهرســتان لنجان تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضي محرز گرديده است. لذا مشخصات متقاضي واملاک مورد تقاضا به شرح زير به 
منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه هاي تعيين شده توسط اداره 
فرهنگ و ارشاد اسلامي لنجان آگهي ميشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند 

مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشــند، مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت 
2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اســناد و املاک محل تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف 
مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواســت خود را به مرجع قضايي تقديم نمايند. 
بديهي اســت در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات سند 

مالکيت صادر خواهد شد. 
1- راي شماره 140360302015000086 مورخ 1404/01/27  خانم زهرا حيدری قلعه 
قاسمی فرزند خدارحم  نسبت به شش دانگ يک قطعه زمين مزروعی  به مساحت 1627 
متر مربع مفروز از پلاک 111- اصلي واقع در حاجی آباد قلعه قاسمی بخش 9 ثبت اصفهان  

مع الواسطه خريداری شده از مالک رسمی ابراهيم ملکزاده قلعه قاسمی
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/02/09
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/24

م الف: 1918508 مصطفي شمسي- رئيس اداره ثبت اسناد و املاک لنجان 
مفاد آراء

2/158 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه اجرايي قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر آراء صادره هيئت موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي 
فاقد سند رسمي مســتقر در واحد ثبتي شهرســتان لنجان تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضي محرز گرديده است. لذا مشخصات متقاضي واملاک مورد تقاضا به شرح زير به 
منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه هاي تعيين شده توسط اداره 
فرهنگ و ارشاد اسلامي لنجان آگهي ميشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشــند، مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت 
2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اســناد و املاک محل تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف 
مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواســت خود را به مرجع قضايي تقديم نمايند. 
بديهي اســت در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات سند 

مالکيت صادر خواهد شد. 
1- راي شماره 140360302015000082 مورخ 1404/01/27  خانم طوبی مير صفائی 
ريزی فرزند سيد جلال  نسبت به شش دانگ يک باب خانه به مساحت 154/49 متر مربع 
مفروز از پلاک 106- اصلي واقع در کمال آباد لنجان بخش 9 ثبت اصفهان مع الواســطه 

خريداری شده ازمالک رسمی يداله جعفری ريزی
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/02/09
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/24

م الف: 1918352 مصطفي شمسي- رئيس اداره ثبت اسناد و املاک لنجان 
مفاد آراء

2/159 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه اجرايي قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر آراء صادره هيئت موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي مستقر در واحد ثبتي شهرستان لنجان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضي 
محرز گرديده است. لذا مشخصات متقاضي واملاک مورد تقاضا به شرح زير به منظور اطلاع 
عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه هاي تعيين شده توسط اداره فرهنگ و ارشاد 
اسلامي لنجان آگهي ميشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي 
اعتراضي داشته باشــند، مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت 2 ماه اعتراض خود 
را به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ 
تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت 
انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 

1- راي شــماره 140360302015001339 مورخ 1403/11/24  خانم مريم الســادات 
موسوی ريزی فرزند سيد علی نسبت به يک دانگ مشــاع از شش دانگ يکباب مصالح 
فروشی به مســاحت 1343/35 متر مربع مفروز از پلاک 107- اصلي واقع در زرين شهر 
بخش 9 ثبت اصفهان )با توجه به اظهار و اقرار آقای ابوالفتح قهرمان مالک رسمی پلاک 
107- اصلی مبنی بر اينکه تمامی خانه ها و دکانها و باغها و قرقها ازمورد ثبت وی مستثنی 

و متعلق به متصرفين می باشد(

2- راي شــماره 140360302015001340 مورخ 1403/11/24  آقای ســيد مسعود 
موسوی فرزند سيد علی نسبت به سه دانگ مشاع از شش دانگ يکباب مصالح فروشی به 
مساحت 1343/35 متر مربع مفروز از پلاک 107- اصلي واقع در زرين شهر بخش 9 ثبت 
اصفهان )با توجه به اظهار و اقرار آقای ابوالفتح قهرمان مالک رسمی پلاک 107- اصلی 
مبنی بر اينکه تمامی خانه ها و دکانها و باغها و قرقها ازمورد ثبت وی مستثنی و متعلق به 

متصرفين می باشد(
3- راي شماره 140360302015001341 مورخ 1403/11/24  آقای سيد مجيد موسوی 
ريزی فرزند سيد علی نسبت به دو دانگ مشاع از شــش دانگ يکباب مصالح فروشی به 
مساحت 1343/35 متر مربع مفروز از پلاک 107- اصلي واقع در زرين شهر بخش 9 ثبت 
اصفهان )با توجه به اظهار و اقرار آقای ابوالفتح قهرمان مالک رسمی پلاک 107- اصلی 
مبنی بر اينکه تمامی خانه ها و دکانها و باغها و قرقها ازمورد ثبت وی مستثنی و متعلق به 

متصرفين می باشد(
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/02/09
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/24

م الف: 1920082 مصطفي شمسي- رئيس اداره ثبت اسناد و املاک لنجان 
مفاد آراء

2/160 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140360302011002197 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خوانسار 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي  آقای ســيد حســن ذوالفقاری فرزند سيد مرتضی  
بشماره شناسنامه 38  صادره از خوانسار در  ششدانگ دامداری  به مساحت 1835/21 متر 
مربع پلاک 12 اصلی واقع در بخش 3 ســهم الارث از ماترک مالک رسمی آقای مرتضی 

ذوالفقاری محرز گرديده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي ا عتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ 
انتشــار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، 
ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضايي تقديم 
نمايند. بديهي اســت در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکيت صادرخواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/02/09
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/24

م الف: 1919284 حبيب اکبری رئيس اداره ثبت و اسناد املاک شهرستان خوانسار
مفاد آراء

2/161 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شــماره 140360302011002114 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خوانسار 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي  آقای  نصير رضا علی فرزند مرتضی بشماره شناسنامه 
4  صادره از خوانســار در يک قطعه زمين مزروعی  به مساحت 1200 متر مربع پلاک 725 

فرعی از 15  اصلی واقع در بخش 6    محرز گرديده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي ا عتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ 
انتشــار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، 
ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضايي تقديم 
نمايند. بديهي اســت در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکيت صادرخواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/02/09
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/24

م الف: 1919471 حبيب اکبری رئيس اداره ثبت و اسناد املاک شهرستان خوانسار

مفاد آراء
2/162 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامــه قانون تعيين تکليف وضعيت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره 140460302034000460 مورخ 1404/1/17 هيــات دوم موضوع قانون 
تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در 
واحد ثبتی حــوزه ثبت ملک کاشــان تصرفــات مالکانه بلامعــارض متقاضی آقای/
خانم ســعيد ســميع زاده ولوجردی فرزنــد علی بشــماره شناســنامه 0015708934 
صادره از تهــران در ششــدانگ خانه به مســاحت 104/26 متر مربع مفــروز از پلاک 
 52 واقع در بخش 2 کاشــان خريــداری از مالک رســمی آعلی محمــد طرقی محرز 

گرديده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند از 
تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ 
رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تســليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی 
تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/02/09
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/24

م الف: 1919871 حسن فتاح راوندی  رئيس ثبت اسناد و املاک کاشان   
مفاد آراء

2/163 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامــه قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360302034022912 مورخ 1403/12/5 هيات اول/دوم موضوع قانون 
تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کاشــان تصرفات مالکانه بلامعــارض متقاضی آقای/خانم علی 
صادق زاده حسن آبادی فرزند محمد بشماره شناسنامه 1250134080 صادره از کاشان در 
ششدانگ ساختمان به مساحت 167/84 متر مربع مفروز از پلاک 479 فرعی از 40 اصلی 
واقع در بخش 2 کاشان خريداری از مالک رسمی اصغر حسين زاده فرزند مرحوم حسن 

حسين زاده حسن آبادی محرز گرديده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند از 
تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ 
رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تســليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی 
تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/02/09
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/24

م الف: 1919894 حسن فتاح راوندی  رئيس ثبت اسناد و املاک کاشان
افراز 

2/167 در اجرای درخواســت افراز خواهان آقای سيد محســن موسوی فرزند سيدعلی 
به شماره وارده 140485602010001111 مورخ 1404/02/06 نسبت به سهم مشاعی خود 
از پلاک ثبتی  9/412 واقع در بخش 2 ثبت گلپايگان نامبرده اعلام داشــته به مالکين 
مشاعی خانم ها و آقايان: بابک، بهناز، بهروز ناصری فرزندان صدرا...، رويا کاظمی فرزند 
محمدتقی، مجتبی، محمد مهدی، مريم ناصــری فرزندان بهروز، زهره، رويا، محمدرضا 
فياضی فرزندان احمد، احمد فياضی فرزند علی  دسترسی نداشته و از آدرس نامبردگان 
نيز اطلاعی ندارد لذا بدينوســيله اعلام می گردد عمليات افراز پــلاک مذکور در مورخ 
1404/03/12 راس ساعت 9/30 صبح در محل وقوع پلاک انجام می گردد فلذا چنانچه 
مخاطبين ذيل الذکر يا اشخاص ديگری به موضوع معترض می باشند در وقت مقرر در 
محل پلاک حاضر گردند. عدم حضور مانع رسيدگی نخواهد بود.  م الف  1920216 

محمد سلمانی رئيس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان گلپايگان

  آغاز طرح برخورد ویژه 
با تخلفات ناوگان عمومی 

باربری در اصفهان
رئیس پلیس راه اســتان اصفهان گفت: طرح 
ویژه برخورد با تخلفات ناوگان عمومی باربری 
در راه‌های برون شهری اســتان اصفهان آغاز 
شد. ســرهنگ علی مولوی در گفتگو با »مهر« 
اظهار کرد: با هدف افزایش ایمنی عبور و مرور و 
پیشگیری از وقوع سوانح رانندگی، طرح ویژه 
برخورد با تخلفات نــاوگان عمومی باربری در 
راه‌های برون شهری استان به مرحله اجرا در 
آمد. این طرح با محوریت پلیس راه اســتان 
آغاز شــده و به صورت ویژه بر تخلفات حادثه 
ســاز تمرکز خواهد داشــت. وی ادامه داد: در 
این طرح تخلفات مهمی از جمله ســرعت غیر 
مجاز، ســبقت‌های غیــر مجاز، عــدم رعایت 
فاصله طولی، اضافه تناژ بار اضافه(، عدم مهار 
بار، نقص فنی وســیله نقلیه، نداشتن بارنامه 
معتبر، حمل بارهای خطرنــاک بدون رعایت 
ضوابط ایمنی، عدم اســتفاده از کمربند ایمنی 
و استفاده از تلفن همراه و... این ناوگان مورد 

برخورد قاطع قرار خواهد گرفت.
رئیس پلیس راه استان اصفهان گفت: کنترل 
و نظارت بر ناوگان باربری از طریق گشت‌های 
محســوس و نامحسوس، اســتقرار تیم‌های 
کنترل نامحســوس اســتفاده از سامانه‌های 
ثبت تخلفات انجام خواهد شــد و با رانندگانی 
که ســابقه تخلفات پر خطر داشــته یا دارای 
تخلفات معوق هستند. به صورت ویژه برخورد 
 قانونــی صورت می‌گیــرد. وی ضمــن تأکید 
بر رعایت دقیــق قوانین و مقــررات راهنمایی 
و رانندگی، از رانندگان وســایل نقلیه ســنگین 
و شــرکت‌های حمــل و نقــل خواســت تا با 
رعایت اصول ایمنــی، حفظ ســامت خود و 
دیگر کاربران جاده ها را در اولویت قرار دهند. 
همچنین از عموم مردم خواســته شــده تا در 
صورت مشــاهده تخلفات مــوارد را از طریق 

سامانه ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.



تصمیم نهایی کارلو آنچلوتی
کارلو آنچلوتی تصمیم نهایی‌اش را به سران رئال و همچنین بازیکنان تیم اعلام کرده است. به گزارش 
»ایسنا«، کارلو آنچلوتی به روزهای پایانی‌ حضورش در رئال مادرید نزدیک شده است و با آنکه روزهای 
درخشانی را در این تیم تجربه کرد اما پایان خوبی با این باشــگاه بزرگ نخواهد داشت. شکست در 
ال‌کلاسیکو باعث شــد رئال مادرید یک جام دیگر را هم از دســت بدهد. پیش از این رئالی‌ها با دو 
شکست برابر آرسنال از لیگ قهرمانان اروپا حذف شدند و با شکست برابر بارسلونا در فینال جام حذفی 
دومین جام فصل را هم از دست دادند تا انتقادها از کارلو آنچلوتی زیاد شود. گمانه‌زنی‌ها درباره آینده 
کارلو آنچلوتی در رئال مادرید زیاد اســت. روزنامه اتلتیک اعلام کرد کارلتو تصمیم نهایی‌اش را گرفته 
است و در پایان فصل رئال مادرید را ترک خواهد کرد. روزنامه‌نگار سرشناس اتلتیک، اعلام کرد دن کارلو 
تصمیمش را با بازیکنان رئال مادرید در میان گذاشته است و به این ترتیب در پایان لالیگا کهکشانی‌ها 
را ترک می‌کند. طبق اعلام ماریو کورتگانا، کارلو آنچلوتی با تیم ملی فوتبال برزیل به توافق نهایی رسیده 
و در ماه ژوئن پیش رو رسماً هدایت سلســائو را بر عهده می گیرد تا رئال در جام جهانی باشگاه‌ها با 
سرمربی جدید و دیگری به میدان برود. آنچلوتی بســیار امیدوار است با قهرمانی در لالیگا دستکم با 
یک جام از رئال مادرید خداحافظی کند که البته تیمش در این راه کار سختی دارد؛ چرا که با بارسلونای 

صدرنشین 4 امتیاز اختلاف دارد.

آرنولد نقش اول جشن قهرمانی لیورپول 
ترنت الکساندر آرنولد در جشن قهرمانی لیورپول در لیگ برتر سر از پا نمی‌شناخت. به گزارش »ورزش 
سه«، پیروزی ۱-۵ لیورپول برابر تاتنهام سرانجام بیســتمین عنوان قهرمانی لیگ برتر را قطعی کرد 
و باعث شد که آنها به رکورد منچســتریونایتد به عنوان رقیب دیرینه‌شان در این رقابت‌ها برسند. تیم 
آرنه اشلوت هم بدون اتلاف وقت موفقیتش را در مراســمی باشکوه جشن گرفت. الکساندر آرنولد و 
هم‌تیمی‌های خوشــحالش در رختکن به پایکوبی پرداختند و تصاویر متعددی از این مراسم منتشر 
شد. در بسیاری از آنها مشخص بود که این بازیکن به عنوان رهبر اصلی این جشن در رختکن در متن 
داستان حضور دارد و این موضوع از دید هواداران پنهان نماند. همچنین تمام اعضای تیم با پیراهن‌های 
ویژه‌ قهرمانی را به تن داشتند. در میانه‌ این جنون در زمین، مکثی احساسی ایجاد شد. زمانی که تمام 
بازیکنان و اعضای کادر فنی دست در دســت یکدیگر حلقه زدند و در حالی که سکوهای کوپ سرود 
»تو هرگز تنها قدم نخواهی زد« را می‌خواندند، مورد تحســین قرار گرفتند. کاپیتان ویرژیل فن دایک 
نتوانست جلوی اشک‌هایش را بگیرد. گفته می‌شود که الکســاندر آرنولد به انتقالی قریب‌‌الوقوع به 
رئال مادرید نزدیک است و گزارش‌ها در پایتخت اســپانیا حاکی از آن است که این باشگاه نسبت به 
نهایی کردن این قرارداد اطمینان دارد. با این حال، این مدافع کناری در جشن قهرمانی باشگاه دوران 
کودکی‌اش نقشی پر رنگ داشت تا بار دیگر هواداران را به ادامه حضورش در این تیم امیدوار کرده باشد.

هفته جهنمی اینتر  تکمیل شد
اینتر که تا ۷ روز پیش تنها صدرنشین لیگ ایتالیا بود، هفته قبل با گل دقیقه آخر اورسولینی مغلوب 
بولونیا شد و در جام‌حذفی هم ۳ بر صفر به رقیب دیرینه‌اش میلان باخت و حذف شد. آن‌ها یکشنبه 
آمده بودند تا جبران مافات کنند. به‌گزارش »فارس«، شــاگردان اینزاگی با توپ پُر هم شروع کردند. 
در همان دقیقه ۵ فراتزی برای این تیم گلزنی کرد اما کمک‌داور آفساید گرفت. از آن لحظه به بعد اما 
بازی، برابر شد. رُم که تحت هدایت رانیری ۱۷ بازی است که شکست نخورده و از میانه به بالای جدول 
رسیده دقیقه ۲۱ با گل سوله پیش افتاد. این نتیجه در نیمه ‌دوم هم پابرجا ماند و یکی دو موقعیت از 
جمله شوت بارلا راهی به دروازه گرگ‌ها نداشت تا هفته اینتر در آستانه برگزاری مسابقه با بارسلونا در 
لیگ قهرمانان بدتر هم بشود. طارمی در این دیدار یک دقیقه هم برای تیمش به میدان نرفت و از روی 
نیمکت شاهد شکست یارانش بود. برخی کارشناسان ایتالیایی در دیدار برابر میلان به‌شدت به او تاخته 

بودند اما به‌نظر می‌رسد مشکل اینتر چیزی فراتر از بودن یا نبودن طارمی است. 

خبر روز

ستاره سابق استقلال، وینگر 
شماره یک ادونک لیگ شد

بازیکــن ملی‌پوش ایرانــی با ثبــت آماری 
فوق العاده به عنــوان گلزن‌ترین وینگر لیگ 
امارات شــناخته شــد. به گزارش »فارس«، 
مهدی قایدی با ۱۲ گل در اتحادکلباء به عنوان 
»بهتریــن وینگر فصــل لیگ برتــر امارات« 
شناخته شــد.قایدی با وجود اینکه در ترکیب 
اتحادکلباء به عنــوان وینگر بازی می‌کند ولی 
در رده بندی بهترین گلزنان با ایستادن در رده 
سوم با مهاجمان نوک رقابت می‌کند. در جدول 
برترین گلزنان این رقابت ها کودجو لابا، مهاجم 
العین با به ثمر رساندن 17 گل در 16 بازی و عمر 
خربین، مهاجم الوحده بــا 13 گل در 20 بازی 
بالاتر از وینگر ایرانی اتحاد کلباء ایستاده اند. 
قایدی فقط یک گل برای رســیدن به مهاجم 
سوری الوحده کم دارد. این در حالی است که 
قایدی هم ســردار آزمون هموطن خود را با 11 
گل در یک قدمی خود دارد. باشوی سابق آبی 
ها با از دســت دادن 8 موقعیت گل دراین رده 
بندی هم در ادونک لیگ پس از کودجو لابا)11( 
و علی مبخوت)9( در رده سوم ایستاده است. 
ستاره ایرانی اتحاد کلبا به عنوان تأثیرگذاترین 
بازیکن فصل این تیم اماراتی شــناخته شد. 
جالب آنجاســت که در جدول برترین گلزنان 
اتحاد کلبا نام سه ســتاره ایرانی می درخشد. 
شهریار مغانلو با زدن 7 گل در 22 بازی و سامان 
قدوس با به ثمر رساندن 4 گل در 14 بازی در 
رده برترین گلزنان اتحاد کلبا پس از قایدی قرار 
دارند.سایت اسپورت امارات می‌نویسد که در 
میان پنج گلزن برتر فصل لیگ برتر امارات چهار 
مهاجم نوک حضور دارند و یک وینگر با توانایی 
گلزنی مهاجم به نام مهدی قایدی وجود دارد. 
براساس گزارش ترانفســرمارکت، قایدی در 
این فصل به صورت میانگین هر ۱۳۴ دقیقه 
یک گل برای اتحادکلباء به ثمر رسانده که هیچ 

وینگری به  اندازه این بازیکن گل نزده است.

فوتبال جهان

عکس خبر

هیرنفین در روز نیمکت‌نشینی وینگر ایرانی خود مقابل نایمخن به برتری رسید. به گزارش »ورزش سه«، در ادامه 

رقابت‌های هفته سی‌اُم لیگ اردیویســه هلند، تیم فوتبال هیرنفین که علیرضا جهانبخش را برای دومین بازی 

پیاپی روی نیمکت داشــت، در ورزشگاه آبه لنسترا مقابل نایمخن رده ســیزدهمی قرار گرفت. یاران جهانبخش 

توانستند 3 امتیاز در جدال با نایمخن به دست بیاورند تا امیدوار به کسب سهمیه پلی‌آف لیگ کنفرانس اروپا بمانند. 

تیم هیرنفین در این بازی با گل دقیقه 53 لون نیکولاسکو از روی نقطه پنالتی موفق به کسب پیروزی یک بر صفر مقابل 

نایمخن شد تا 40 امتیازی شود و در رده هشتم جدول لیگ اردیویسه هلند بماند که علیرضا جهانبخش در این بازی به 

میدان نرفت. کاپیتان تیم ملی ایران که طی 19 هفته گذشته لیگ اردیویسه هلند سه بار به‌عنوان یار جانشین به زمین 

رفته و در 16 مسابقه دیگر جایگاه ثابتی در ترکیب هیرنفین داشت و طی این مدت سه گل به ثمر رسانده و دو پاس 

گل داده بود، در دیدار مقابل باشگاه سابقش به طور کامل روی نیمکت نشست. جهانبخش در تابستان 2013 

از داماش گیلان راهی نایمخن شد و دو فصل درخشان در این تیم داشت و پس از آن به آلکمار پیوست، 

او پس از آنکه ۲۱ گل زده برای آلکمار آقای گلی اردیویســه هلند را به دست آورد به برایتون انگلیس 

پیوست و دو فصل پس از آن دوباره راهی هلند شد تا با پیراهن فاینورد به میدان رود. او در فصل 

جاری به هیرنفین پیوست.

 تأثیر عملکرد مهاجمان در ناکامی سپاهان

جام  و کفش طلا، دور از دسترس طلایی ها

3  هفته مانده تا لیگ بیست و چهارم به 
مرضیه غفاریان

پایان برسد و سپاهان فقط روی کاغذ شــانس قهرمانی دارد. طلایی 
پوشان اصفهانی با 5 امتیاز کمتر از سرخپوشــان تبریزی در رده دوم 
ایستاده اند و از جام طلا دور شده اند. سپاهان برای سبقت گرفتن از 
تراکتور باید از یک سو هر سه بازی باقیمانده خود را با پیروزی پشت 
سر بگذارد و از سویی دیگر امیدوار به شکست تی تی ها در هفته های 
پایانی باشند که با توجه به رقبایی که این دو تیم در این مدت در مقابل 
دارند فقط معجزه می تواند دست سپاهان را به جام طلای 24 برساند.

باز هم کار ســپاهان به اما و اگر کشــید. انگار طلایی های دیار زاینده 
رود عادتشان شده که فصل را با صدرنشینی استارت بزنند و در ادامه 
گوی و میدان را به رقبا واگــذار کنند. فرقی هم نمی کند که حریف آنها 
در این مسیر سرخپوشان تبریزی باشــند یا سرخپوشان تهرانی و  یا 
آبی پوشان تهرانی و خوزستانی! سپاهان 10 فصل متوالی)با احتساب 
این فصل( قافیه را به حریفان واگذار کرده اســت. از اینها بدتر اینکه 
تیم اصفهانی امسال از اینجا رانده و از آنجا مانده شده، چند روز پیش 
شانس کسب جام حذفی را با مغلوب شدن در برابر ملوان از دست داد 

و 25 اردیبهشت همینکه داور سوت پایان لیگ 24 را به صدا در آورد از 
ناکامی طلایی پوشان در به ارمغان آوردن جام زرین این رقابت ها هم 
یک دهه خواهد گذشــت. خوش بین ترین هوادار سپاهان هم گمان 

نمی کند که این تیم با این فرمان بتواند از تراکتور پیشی بگیرد.
سپاهان علاوه بر اینها کفش طلای لیگ را هم از دست داده؛ کفشی که 
دو سال متوالی به مهاجم طلایی پوش دیار نصف جهان تعلق گرفت اما 
امسال سپاهان این میدان را هم به نفع رقیبان خالی کرد. هرچند جدا 
شدن شهریار مغانلو، آقای گل فصل پیش لیگ از جمع طلایی پوشان 
نقش پررنگی در این موضوع داشــت و مصدومیت مهدی لیموچی، 
فوروارد تــازه وارد و9 گله طلایی ها هم در این میان بــی تأثیر نبود اما 
از اینها مهمتر اینکه طلسم رضا اســدی دیگر مهاجم برتر فصل پیش 
ســپاهان و عملکرد ضعیف ســایر مهره های هجومی خط آتش این 
تیم اصفهانی بود که باعث شد سپاهان هم کفش طلا را از دست بدهد 
هم به موازات آن در آستانه از دست دادن جام طلا قرار بگیرد. چه بسا 
اگر خط آتش سپاهان پرقدرت تر سنگر حریفان را به آتش می بست 
طلایی پوشان در غلبه بر حریفان موفق تر عمل می کردند و حداقل در 

عین ناباوری در برابر تیمی هایی چون شمس آذر و استقلال خوزستان 
و ملوان و نساجی متوقف نمی شدند.  

اما شد آنچه نباید می شد و چیزی نمانده جام طلا برای دهمین سال 
متوالی از کف اصفهانی ها برود. آیا ســپاهان برای فصل بعد جبران 
مافات می کند؟ آیا قرار اســت همچنان برخی مهــره های ناکارآمد 
در خط حملــه این تیم به میــدان بروند یا اینکه ســپاهان مهاجمان 
جوانی چون آقایی پور و لیموچی را جایگزین ســتاره های خاموش 
 خط آتش خود خواهد کرد؟ راســتی پای بن یدر، مهاجم فرانســوی 
پرآوازه ای که به تازگی به جمع شــاگردان کارترون افزوده شــده کی 
به گل باز می شــود؟ به نظر ســپاهان برای مُهر پایان زدن بر طلســم 
ناکامی یک دهه ای خود در کســب عنوان قهرمانــی لیگ برتر باید با 
تدبر  بیشتر و سنجیده تر وارد کارزار نقل و انتقالاتی پیش فصل شود. 
بد نیست هنگام دست گذاشتن روی یک مهره نامی برای افزودن وی 
به سبدخرید تابستانی به غیر از ســابقه پربار وی در فصول گذشته به 
وضعیت جسمانی او و کارنامه اخیرش هم توجه شود و الا آش همین 

آش و کاسه همین کاسه خواهد بود.

طلسم کارترون شکست
سرمربی فرانسوی سپاهان نخستین شکست خود را همراه با این تیم تجربه کرد. به گزارش »ورزش 
سه«، پاتریس کارترون در آخرین روزهای آبان ماه سال گذشته جانشین ژوزه مورایس در سپاهان 
شد و پس از ثبت قرارداد، در دیدار برگشت سپاهان برابر استقلال تاجیکستان برای اولین بار روی 
نیمکت سپاهان نشســت. در نزدیک به پنج ماه از حضور کارترون روی نیمکت سپاهان، سرمربی 
فرانسوی اصفهانی‌ها توانسته یک قهرمانی در سوپرجام برابر حریف پرسپولیس کسب کند و بعد از 
آن هم روند شکست‌ناپذیری بگیرد که ملوان انزلی اجازه تداوم آن را نداد. کارترون در ۲۰ بازی پیش 
از جدال حذفی با ملوان انزلی موفق به کسب ۱۲ برد و ۸ تساوی شد ولی برابر ملوان، بیست‌ویکمین 
تجربه خود به‌عنوان سرمربی سپاهان را پشت سر گذاشــت که ناکام در کسب برد بود. این دیدار 
که در 90 دقیقه با تساوی همراه بود، در نهایت در ضربات پنالتی حکم صعود ملوان به دور بعد جام 
حذفی و سند اولین شکست کارترون با سپاهان را امضا کرد تا طلایی پوشان دومین جام متوالی 
را از دست بدهند. اولین شکســت کارترون با ســپاهان در بدترین زمان ممکن رقم خورد و دست 
ســپاهان را از تکرار قهرمانی در جام حذفی کوتاه کرد و حالا آنها باید منتظر معجزه باشند تا تراکتور 
 در دو بازی از سه مسابقه باقیمانده لیگ برتر شکســت بخورد و طلایی پوشان به سه برد برسند تا 

در این رقابت ها جام بگیرند.

ربیعی اصفهان را ترک می کند؟
خبر رسیده محمد ربیعی به کارش در تیم ذوب آهن پایان می‌دهد و دیدار با نساجی آخرین حضور 

او در جمع سبزپوشان اصفهانی خواهد بود. به گزارش »ورزش سه«، در حالی که باشگاه ذوب‌آهن 

اطلاعیه‌ای درباره ادامه همکاری با ربیعی منتشر کرد، پیگیری‌ها نشان می‌دهد که این سرمربی از 

حدود یک ماه قبل تصمیم خود برای جدایی در پایان فصل را به مدیران باشگاه اعلام کرده است. 

این تصمیم، برخلاف تمایل باشگاه برای تمدید همکاری با ربیعی اتخاذ شده است. محمد ربیعی 

که فصل گذشته موفق شــد تیم ذوب‌آهن را به رتبه پنجم جدول برساند، امسال نیز این شانس را 

دارد که جایگاه مشــابهی را برای تیمش به ثبت برســاند. ذوب‌آهن در حال حاضر با ۳۵ امتیاز در 

رتبه هفتم جدول قرار دارد و رقابت نزدیکی با تیم‌های بالادستی خود، ملوان )۳۶ امتیاز( و گل‌گهر 

)۳۸ امتیاز( برای ارتقا در جدول دارد. نارضایتی از نحوه تیم‌داری و برخی تصمیمات غیرحرفه‌ای 

در مدیریت باشگاه از جمله دلایلی است که منجر به تصمیم ربیعی برای قطع همکاری شده است؛ 

با این حال، وی به دلیل پایبندی به اصول اخلاقی، خواستار جدایی‌ای محترمانه و بدون حاشیه از 

جمع سبزپوشان اصفهان است. باشگاه ذوب آهن البته به دنبال این است که برای یک فصل دیگر 

ربیعی را در جمع خود نگه دارد؛ اما تصمیم قطعی این سرمربی، پایان کار در ذوب آهن است تا بعد 

از سرمربیگری در رفســنجان و اصفهان، این بار یک پله بالاتر برود و در تیمی با شرایط مدیریتی و 

اقتصادی بهتر کار کند و شانس رقابت با تیم های مدعی و بالای جدول را داشته باشد. ربیعی که در 

مس رفسنجان هم نتایج خوب و قابل اعتنایی را کسب کرده و این تیم را به جمع شش تیم فوتبال 

بالای جدول لیگ برتر ایران رسانده بود، در این فصل بارها تا آستانه جدایی از ذوب آهن پیش رفت 

اما در نهایت در این تیم ماند تــا کارش را در پایان فصل به پایان برســاند. تیم محمد ربیعی فصل 

گذشته 42 امتیاز کسب کرد و حالا آنها فرصت این را خواهند داشت تا با پیروزی مقابل ملوان، مس 

رفسنجان و نساجی، از این حدنصاب عبور کنند و البته حداقل در جایگاه ششم قرار بگیرند و شاید با 

یک لغزش از سوی گل گهر، جایگاه پنجم را هم تصاحب کنند که یک موقعیت عالی برای سبزپوشان 

اصفهانی خواهد بود. با جدایی ربیعی، نیمکت ذوب آهن نیــز تبدیل به یک مقصد احتمالی برای 

سرمربیانی است که احتمالًا نیم نگاهی به این صندلی خواهند داشــت. ذوب آهن البته یکی دو 

دهه قبل به‌عنوان یک تیم متمول و مدعی، مقصد جذاب‌تری برای ســرمربیان به‌شمار می‌رفت و 

 حالا باتوجه به انتظار تماشــاگرانش که قهرمانی این تیم در جام حذفی و حضور در فینال آســیا را 

به چشم دیده‌اند، یک موقعیت چالش برانگیز محسوب می‌شود.

مستطیل سبز

سپاهان علاوه بر جام طلا، کفش طلای لیگ را هم 
 از دست داده؛ کفشی که دو سال متوالی به مهاجم 
طلایی پوش دیار نصف جهان تعلق گرفت اما امسال 
سپاهان این میدان را هم به نفع رقیبان خالی کرد. جدا 
شدن شهریار مغانلو، آقای گل فصل پیش لیگ از جمع 

طلایی پوشان نقش پررنگی در این موضوع داشت
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جذاب‌ترین سلفی سال 
در آنفیلد

لیورپــول بــا برتــری ۵ بر یــک مقابل 
تاتنهام در هفته ســی‌وچهارم لیگ برتر 
انگلیس قهرمانی خــود را قطعی کرد و 
برای بیســتمین بار موفق بــه فتح این 
مســابقات شــد. محمد صلاح، ستاره 
مصری لیورپول پس از بازی با هواداران 

این تیم سلفی جالبی ثبت کرد.

اتفاق عجیب برای کاپیتان تیم ملی در هلند

لخ پوزنان در هفته ســی‌ام رقابت‌های لیگ برتر لهســتان با تساوی دور از 
انتظار ۲-۲ مقابل رادومیاک متوقف شد و همین نتیجه باعث شد تا تیم رده 
دومی و هم امتیاز یاران علی قلی زاده یعنی کراکوف در حساس‌ترین مقطع 
فصل مجدداً صدر نشین شود. به گزارش »ورزش سه«، تساوی لخ پوزنان در 
شرایطی رقم خورد که آنها نیمه نخست را با پیروزی ۲-۰ برابر میزبان به پایان 
رساندند اما در نیمه دوم و پس از خروج قلی زاده از زمین، بازیکنان رادومیاک 
به شکل معجزه آسایی موفق به جبران نتیجه در ۱۰ دقیقه پایانی شدند و در 
نهایت بازی با تســاوی ۲-۲ به پایان رسید. همین نتیجه دور از انتظار کافی 
بود تا هواداران فوتبال در لهستان به کمک میم‌های معروف فضای مجازی، 

لخ پوزنان و از دست رفتن شــانس قهرمانی آنها را مایه تمسخر قرار دهند. 
یکی از کاربران لهستانی در فیسبوک نوشــت: »لخ پوزنان همان تیم سابق 
است و هرفصل شرایط همین شکل پیش می‌رود. عجب فاجعه‌ای، رؤیای 
قهرمانی به پایان رسید.« یکی دیگر از کاربران نیز تصویر معروف تغییر مسیر 
ناگهانی ماشین در حال تردد در اتوبان را به سمت تابلوی نابودی لخ پوزنان 
به جای عنوان قهرمانی به تصویر کشــید و بدین شکل روی زخم یاران قلی 
زاده نمک پاشید. در پایان هفته سی‌ام رقابت‌های لیگ برتر لهستان، راکوف 
با ۶۲ امتیاز صدرنشین است و لخ پوزنان نیز با ۶۰ امتیاز در رتبه دوم جدول 

جای گرفته است.

تمسخر گسترده تیم ‎قلی‌زاده در لهستان!



پایدارسازی برق تقاطع‌های شهر اصفهان تا خرداد ۱۴۰۴
معاون حمل‌ونقل و ترافیک شــهرداری اصفهان گفت: تا خرداد سال جاری، برق تمام تقاطع‌های 
دارای کنترلر شهر، فرماندهی پایدار خواهد شد. سعید ساکت در گفت‌وگو با خبرنگار »ایمنا« اظهار 
کرد: یکی از چالش‌های اصلی شــبکه معابر در شــرایط ناترازی، قطعی برق تقاطع‌ها است که به 
بی‌نظمی ترافیکی و اختلال در ایمنی عبور و مرور منجر می‌شود، به‌همین دلیل پایداری برق تقاطع‌ها 
به‌عنوان برنامه‌ای جدی در دستور کار معاونت حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری قرار گرفته است. وی 
افزود: از دی ۱۴۰۳ عملیات پایدارسازی برق تقاطع‌ها با جدیت آغاز شد و طی این مدت برق ۱۳۰ 
تقاطع از ۲۲۰ تقاطع مجهز به کنترلر فرماندهی در سطح شهر پایدار شده است، این در حالی است 
که هدف‌گذاری اولیه پایــداری برق ۱۱۰ تقاطع بود و اکنون از این برنامه پیشــی گرفته‌ایم. معاون 
حمل‌ونقل و ترافیک شــهرداری اصفهان با بیان اینکه با برنامه‌ریزی‌های انجام‌شده قرار است تا 
خرداد سال جاری، برق ۲۲۰ تقاطع شــهر که دارای سیستم فرماندهی اســت پایدار شود، گفت: 
برای این منظور، راهکارهای مختلف از جمله استفاده از سیستم‌های برق‌رسانی ادارات، تجهیزات 
دانش‌بنیان و ســامانه‌های جدید در »قرارگاه پایداری برق تقاطع‌ها« کــه در مرکز کنترل ترافیک 
اصفهان راه‌اندازی شده است، مورد بررسی قرار می‌گیرد. ساکت با اشاره به هماهنگی‌های نهادهای 
مرتبط گفت: همکاری نزدیکی میان معاونت حمل‌ونقل و شــهرداری شرکت توزیع برق و پلیس 
راهور برقرار است تا در صورت بروز قطعی برق در بعضی تقاطع‌های استراتژیک، با حضور نیروهای 
پلیس یا همیاران ترافیکی، شرایط به‌صورت میدانی مدیریت شود. وی با اشاره به پیشروی برخی 
مناطق در پایداری برق تقاطع‌ها خاطرنشــان کرد: مناطــق ۱۳، ۱۴، ۱، ۱۱، ۱۲، ۹ و ۱۵ در این زمینه 
 عملکرد بهتری داشته‌اند و سایر مناطق نیز در حال اجرای این برنامه هستند. معاون شهردار اصفهان 
خاطرنشان کرد: با تکمیل پروژه پایداری برق تقاطع‌ها و توسعه سامانه‌های نظارتی و مدیریت تردد، 

شهروندان اصفهانی می‌توانند با آرامش و ایمنی بیشتری در سطح شهر تردد کنند.

مدیرعامل سازمان پایانه‌های مسافربری شهرداری اصفهان مطرح کرد

ضرورت هوشمندسازی و هماهنگی بیشتر در حمل‌ونقل 
مسافر شهری

مدیرعامل سازمان پایانه‌های مسافربری شهرداری اصفهان در دیدار با مسعود کاظمی، سرپرست 
اتحادیه حمل‌ونقل مســافر شــهری کشــور بر ضرورت هوشمندســازی و هماهنگی بیشــتر در 
حمل‌ونقل مسافر شهری تأکید کرد. به گزارش »ایمنا«، ابوالفضل توکلی با اشاره به اهمیت بهبود 
زیرساخت‌های فناوری اطلاعات در حمل‌ونقل شهری ضمن تأکید بر ضرورت اتصال سامانه‌های 
داخلی مرتبط با عوارض ۵ درصد به سامانه مالی حمل‌ونقل کشور اظهار کرد: این اقدام می‌تواند به 
افزایش بهره‌وری منابع، سرعت خدمت‌رسانی و بهبود صحت داده‌ها در سازمان پایانه‌ها منجر شود. 
وی با طرح مشکلات در حوزه حمل‌ونقل مسافر شهری، دیگر محورهای این جلسه را بررسی روند 
تعالی و پیشرفت سازمان پایانه‌های شهرداری اصفهان و تأکید بر ضرورت تداوم این مسیر عنوان 
کرد. مدیرعامل سازمان پایانه‌های مسافربری شهرداری اصفهان ضمن تشریح مشکلات مشترک 
حوزه پایانه‌های مســافربری اعلام آمادگی کرد تجربیات شهرهای مختلف به اصفهان و بالعکس 
در زمینه مدیریت پایانه‌ها به اشتراک گذاشته شود. توکلی با تأکید بر اهمیت ناوگان اتوبوسرانی و 
ضرورت بهبود هماهنگی میان ســازمان پایانه‌های شهرداری‌ها و ادارات کل راهداری و حمل‌ونقل 
جاده‌ای گفت: مسائل مطرح‌شده باید در سطح وزارت کشور، سازمان شهرداری‌ها و سازمان راهداری 

حمل‌ونقل جاده‌ای کشور پیگیری شود تا زمینه ارائه خدمات بهتر به شهروندان فراهم شود.
 مسعود کاظمی، سرپرســت اتحادیه حمل‌ونقل مسافر شــهری کشــور نیز در این دیدار با تأکید 
بر لزوم احیــای کمیســیون‌های تخصصی اتحادیــه از جمله کمیســیون پایانه‌ها و کمیســیون 
هوشمندسازی، خواستار هم‌افزایی بیشتر میان سازمان‌های حمل‌ونقل مسافر کلان‌شهرها از طریق 

برگزاری جلسات منظم هفتگی شد.

رئیس کمیسیون هوشمندسازی شورای اسلامی شهر اصفهان خبرداد

تجهیز ۱۲۷ تقاطع شهر اصفهان به برق اضطراری 

رئیس کمیسیون هوشمندســازی و حمل‌ونقل شورای اسلامی شهر 
اصفهان با اشــاره به تجهیز ۱۲۷ تقاطع به برق اضطراری گفت: تاکنون 
بالغ‌بر ۱۵ میلیارد تومان هزینه برای این اقدام انجام شده که بالغ‌بر ۲۵ 
میلیارد تومان دیگر برای ادامه این کار نیاز اســت. به گزارش »ایمنا«، 
ابوالفضل قربانی در نطق میان‌دستور صدوهفتادودومین جلسه علنی 
شورای اسلامی شهر اصفهان با اشاره به هفته شوراهای اسلامی شهر و 
روستا اظهار کرد: شوراها در شش دوره گذشته فرازونشیب‌هایی داشته و 
خدمات ارزنده‌ای را به مردم شهر و روستا ارائه کرده است، اما باید اذعان 
کرد که هرچه پیش می‌رویم، این نگرانی ایجاد می‌شود که شوراها از قله 

اوج خود فاصله گرفته‌اند. 
وی با بیان اینکه مسلم این است که در شش دوره اخیر مشخص شده 
بسیاری از قوانین مربوط به شوراها و اداره شهرها به‌ویژه اصلاح قوانین 
مربوط به حوزه انتخاب‌کنندگان و انتخاب‌شــوندگان نیازمند بازنگری 
اســت، گفت: مجلس به این موضوع پرداخته اســت، اما اصل مطلب 
مغفول مانده و بیشــتر به نحوه برگزاری محدود اســت؛ اینکه شوراها 
به‌گونه‌ای عمل کنند که معتمد مردم و محل رجوع آن‌ها باشــند، مورد 
توجه قرار نگرفته است، به همین علت شوراها تاکنون آسیب دیده‌اند. 
قربانی تصریح کرد: دولت و نمایندگان در راســتای تضعیف شــوراها 

بیش از تقویت آن گام برداشــته‌اند؛ دولت نباید شوراها را زیر مجموعه 
خود بداند، شورا نماینده مردم اســت و نمایندگان مجلس نیز شوراها 
را رقیب خود نداننــد؛ بلکه آن‌ها را همکار خود و تســریع کننده در امور 
حوزه نمایندگی خود بداننــد. وی ادامه داد: اعضای شــوراها مراقبت 
کنند و اقدامی نکنند که سبب تضعیف شوراها شود؛ شناخت از قوانین 
و حیطه اختیارات شــورا می‌تواند به این کار کمک کند و اگر خلافی در 
این باره انجام شــود، دو بخش مذکور در راستای تضعیف شورا بیشتر 

عمل خواهند کرد.
رئیس کمیسیون هوشمندســازی و حمل‌ونقل شورای اسلامی شهر 
اصفهان با بیان اینکه هرچقدر عقلانیــت در تصمیم‌گیری‌ها، رفتارها و 
صحبت‌ها بیشتر باشد، جایگاه شوراها قوی‌تر و بهتر خواهد بود، تصریح 
کرد: قانون نحوه عضویت در شوراهای فرادســت دچار مشکل است. 
جایگاه این شوراها از نظر تأثیرگذاری ضعیف است و در رأس آن شورای 
عالی استان‌هاســت که به وظایف خود به نحو احسن عمل نمی‌کند. 
قربانی گفت: در بازدید از مرکز کنترل ترافیک شهرداری اصفهان گزارشی 
دریافت کردیم مبنی بر اینکه ۱۲۷ تقاطع مجهز به برق اضطراری شده 
است، زمانی که برق قطع می‌شــود برق این چراغ‌ها با کمک یوپی‌اس 
یا دیگر امکانات تأمین می‌شود و برنامه‌ریزی برای اینکه همین تعداد 

تقاطع مجهز شود نیز در حال انجام است. وی ادامه داد: تقاطع‌های مورد 
نظر، در اولویت بوده است، هرچند ترافیک شهر در حال حاضر به شکلی 

است که همه تقاطع‌ها دارای اولویت هستند. 
رئیس کمیسیون هوشمندســازی و حمل‌ونقل شورای اسلامی شهر 
اصفهان خاطرنشــان کرد: تاکنون بالغ‌بر ۱۵ میلیارد تومان هزینه برای 
این اقدام انجام شــده و بالغ‌بر ۲۵ میلیارد تومان دیگر برای ادامه این 
کار نیاز اســت که البته هیچ‌کدام در ردیف‌های بودجه‌ای سال گذشته 
وجود نداشــته و به‌صورت ویژه این اقدام انجام شــده است. قربانی 
عنوان کرد: مســئول قطعی برق و کنترل ترافیک شهرداری نیست؛ اما 
تعهد شهرداری و پیگیری‌های شورا در این راستا بسیار مؤثر بوده است. 
نامه‌ای قبل از نوروز به شــهردار زده شــد که ردیف اختصاصی گذاشته 
شود که انجام شــد. وی با بیان اینکه اقدام بسیار ارزشمند و خوبی در 
حوزه هوشمندسازی و فناوری اطلاعات تحت عنوان نرم‌افزار »اصفهان 
من« انجام شده است که جای قدردانی دارد، گفت: از این نمونه‌ها کمتر 
دیده‌ایم، اما اهمیت آن را شاید ندانیم؛ افتخار می‌کنم که شهر اصفهان 
دارای چنین نرم‌افزاری است که شهر را از ساخت چندین زیرگذر و روگذر 
خودکفا کند، زیرا ما این پروژه‌ها را می‌سازیم تا خودروها راحت‌تر عبور 
کند، اما این نرم‌افزار نتیجه‌اش این است که خودروها به جایی مراجعه 

نکنند که امکانش نیست و این در دنیای فناوری وجود دارد. 
رئیس کمیسیون هوشمندســازی و حمل‌ونقل شورای اسلامی شهر 
اصفهان ادامه داد: نسبت به توسعه نرم‌افزار اصفهان من و برطرف شدن 
بعضی ایرادات آن باید اقدام شود، ضمن اینک در جلسه تلفیق نیز باید 
گزارش این اقدام ارائه شود. قربانی با اشــاره به بازدید از حلقه چهارم 
ترافیکی شهر گفت: این پروژه که با سرعت در حال اجرا بوده، از اهمیت 
بالایی برخوردار اســت و وســعت زیادی نیز دارد؛ بزرگراهی با عرض 
حداقل ۷۵ متر در حال ساخت است که حتی در جاده‌های بین‌استانی 
نیز کمتر چنین بزرگراهی داریم. وی تصریح کرد: بخش‌های زیادی از 
حلقه چهارم ترافیکی شهر آسفالت شده است و اگر سرعت بیشتر شود، 
زمان افتتاح آن می‌تواند زودتر شود. رئیس کمیسیون هوشمندسازی 
و حمل‌ونقل شورای اسلامی شهر اصفهان با اشاره به اینکه پروژه پل‌های 
شهید فخری‌زاده نیز به خوبی تا الان پیش رفته است گفت: کارکرد این 
پروژه زمانی کامل خواهد شد که شهرهای پیرامون هم نسبت به انجام 
آن اقدام لازم را انجام دهند. قربانی ادامه داد: اصفهان از جنوب شرق 
تا شمال شرق را پوشش می‌دهد، اما در غرب پروژه درچه، شهر ابریشم 
و در شمال پروژه دولت‌آباد وجود دارد؛ لازم اســت نسبت به پیگیری 

پروژه‌ها اقدام لازم را به‌عمل آورند. 

با مسئولان
سه شنبه  9   اردیبهشت   1404 / 1  ذی القعهده  1446 /  29   آوریل     2025 / شماره 4347سه شنبه  9 اردیبهشت 1404 / ۱ ذی القعده ۱۴۴۶/ ۲۹ آوریل ۲۰۲۵/ شماره 4347

رییس‌هیات‌مدیره‌ذوب‌آهن‌دلیل‌اجرایی‌نشدن‌کامل‌قرارداد‌ساخت‌و‌تحویل‌ریل‌به‌شرکت‌راه‌آهن

ریل ملی در چالش نوسانات تولیدی

؟؟؟؟؟؟؟؟؟

با مسئولان
س: ؟؟؟

عک

مفاد آراء
2/164 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره 140360302034023684 مورخ 1403/12/19 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشــان تصرفات مالکانه بلامعــارض متقاضی آقای/خانم 
حمیدرضا غبرائی بیدگلی فرزند ماشــااله بشماره شناســنامه 9355 صادره از تهران در 
ششدانگ قطعه زمین با کاربری کشــاورزی به مساحت 543.5 متر مربع مفروز از پلاک 
 15 اصلی واقع در بخش 2 کاشــان خریداری از مالک رســمی آقای علیرضا زارع محرز

 گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/09
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/24

م الف: 1919921 محمد علی ناظمی اشنی   رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان   
مفاد آراء

2/165 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 10460302034000467  مورخ 1404/1/17 هیــات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در 
واحد ثبتی حــوزه ثبت ملک کاشــان تصرفــات مالکانه بلامعــارض متقاضی آقای/
خانــم حمیدرضا فروهــر فرزند حســن بشــماره شناســنامه 1250144655 صادره از 
کاشان ششــدانگ قســمتی از خانه به مســاحت 29/06 متر مربع مفروز از پلاک 15 
 اصلی واقع در بخش 2 کاشــان خریداری از مالک رســمی علی ظهیر کاشانی  محرز 

گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 

که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/09
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/24

م الف: 1919944 حسن فتاح راوندی  رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان
مفاد آراء

2/166 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
سند رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره  140360302018003609 مــورخ 1403/09/29 هیأت اول/دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر 
در واحد ثبتــی حوزه ثبــت ملک دولت آبــاد برخــوار تصرفات مالکانــه بلامعارض 

متقاضی آقای علیرضا زارعان آذرمنابادی فرزند حســین بشــماره شناسنامه 23 نسبت 
به شــش دانگ یک قطعه باغ به مســاحت 1411.05 مترمربع از قســمتی شش دانگ 
پلاک 380 اصلی واقع در اصفهــان مزرعه جورابی بخش 16 حــوزه ثیت ملک دولت 
آباد برخوار خریداری طی نقل و انتقالات موروثی از ســند رســمی به شــماره 86044-
 1351/02/12 دفتر خانه 2 اصفهان مالکیت مرحوم حسین زارعان فرزند علی اکبر محرز 

گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/09
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/24

م الف : 1919578 مهدی ذکاوتمندجزی اداره ثبت اسناد و املاک برخوار  

مدیر منطقه ۹ شهرداری اصفهان از رسیدگی به بیش از ۱۰ پرونده در کمیته نظارتی 
شورای اسلامی شهر در این منطقه خبر داد. به گزارش »ایمنا«، محسن زمانی در 
حاشیه برگزاری جلسه کمیته نظارتی شــورای اسلامی شهر در منطقه ۹ اصفهان 
اظهار کرد: این جلســه با حضور عباس حاج‌رســولی‌ها، حجت‌الاسلام منوچهر 
مهروی‌پور و مصطفی نباتی‌نژاد اعضای این شورا برگزار شد. وی با تأکید بر اینکه 
تلاش می‌کنیم مشکلات مردم بدون هر گونه حاشیه از طریق ملاقات‌های مردمی 
حل و فصل شود، افزود: روزهای دوشنبه هر هفته در منطقه ۹ شهرداری اصفهان 
برنامه ملاقات مردمی داریم و شهروندان چهره به چهره به طرح مشکلات خود 
می‌پردازند و همکاران ما آن‌ها را راهنمایی و مسائل مطرح شده را بررسی می‌کنند. 

مدیر منطقه ۹ شهرداری اصفهان تصریح کرد: هدف ما از این اقدام کاهش دغدغه 
شهروندان و اعتمادسازی بین آن‌ها و شهرداری، همچنین هم‌فکری برای رفع 
مشکلات است، البته در این راستا نیاز به حمایت شورا و شهرداری داریم، زیرا همه 
ما مکمل هم هستیم و باید برای تقویت دو سویه و ایجاد اعتماد مردمی تلاش کرد. 
زمانی ادامه داد: در جلسه کمیته نظارتی شورای اسلامی شهر اصفهان بیش از ۱۰ 
پرونده با حضور اعضای شورای اسلامی شهر مورد رسیدگی قرار گرفت. وی گفت: 
با توجه به اینکه بافت منطقه ۹ از لحاظ ساختاری و نوع کاربری بافتنی منحصر 
به‌فرد و متنوع و در بعضی محلات بافت فرسوده است، بیشتر مراجعات مردمی در 

ملاقات‌های حضوری و کمیته‌های نظارتی جهت طرح این مسائل است.

مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شــهرداری اصفهان با اشاره به روند اعطای 
گواهی مدیریت سبز ویژه شاخص پسماند اظهار کرد: ابتدا دستگاه‌های اجرایی با 
ارسال نامه رسمی درخواست خود را به سازمان مدیریت پسماند اعلام می‌کنند، 
پس از آن کارشناس مربوط با حضور در دستگاه متقاضی و بر اساس چک‌لیست 
مصوب، بازدید اولیه را انجام می‌دهد؛ پس از بررسی‌های انجام‌شده پاسخ رسمی 
به دستگاه ارســال و راهکارهای اصلاحی برای رفع نواقص موجود ارائه می‌شود. 

غلامرضا ســاکتی در گفت‌وگو با »ایمنا« افــزود: در مرحله بعــد و پس از اعمال 
اصلاحات لازم توسط دستگاه متقاضی، بازدید ثانویه انجام می‌شود؛ در صورت تأیید 
رفع مشکلات، تفاهم‌نامه‌ای میان سازمان مدیریت پسماند و دستگاه متقاضی به 
امضا می‌رسد، به‌منظور ارتقای آگاهی و مهارت‌های کادر خدماتی و سایر کارکنان 
دستگاه، کلاس آموزشــی با محوریت مدیریت صحیح پسماند و تفکیک اصولی 
برگزار و در نهایت گواهی مدیریت سبز به دستگاه متقاضی اعطا می‌شود. وی گفت: 
طبق عملکرد این سازمان در سال ۱۴۰۲، ۱۳۰ درخواســت گواهی ثبت شده که در 
پی آن ۵۳ تفاهم‌نامه به امضا رسیده و ۳۸ گواهی مدیریت سبز صادر شده است. 
ساکتی تصریح کرد: سال گذشته میزان درخواست‌ها با رشد قابل توجهی روبه‌رو 
بوده و به ۲۳۱ مورد رســیده، از این تعداد ۶۰ درخواست مربوط به واحدهای درون 
شهرداری و ۱۷۱ مورد مربوط به دستگاه‌های برون‌سازمانی بوده است. سال ۱۴۰۳، 
۱۱۶ تفاهم‌نامه منعقد شده که شامل ۳۴ تفاهم‌نامه درون شهرداری و ۸۲ تفاهم‌نامه 
برون شهرداری می‌شود؛ در نهایت ۵۹ گواهی مدیریت سبز صادر شده که از این میان 
۱۷ مورد به واحدهای داخلی شهرداری و ۴۲ مورد به دستگاه‌های بیرون از شهرداری 

اختصاص پیدا کرده است.

رسیدگی به بیش از ۱۰ پرونده در کمیته نظارتی شورای شهر در منطقه ۹ اصفهان

سازمان مدیریت پسماند اصفهان سال گذشته ۵۹ گواهی سبز صادر کرد

سخنگو و رئیس اداره ارتباطات ســازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری 
اصفهان با اشــاره به آمار حریق و حوادث فروردین ســال جاری اظهار کرد: در این 
برهه زمانی ۲۸ هزار و ۷۰۴ مورد تماس با ســامانه همیشه بیدار و پاسخگوی ۱۲۵ 
گرفته شده که منجر به ۱۱۶۲ مورد اعزام تیم‌های عملیاتی اطفا یا امداد و نجات از 

ایستگاه‌های بیست‌وهشت‌گانه شهر اصفهان شده است.
محمد شــریعتی در گفت‌وگو با »ایمنا« با بیان اینکه از مجموع ۱۳۸۲ مورد اعزام 
تیم‌های عملیاتی ۳۷۶ مورد مربوط به حریق بوده که نسبت به ماه مشابه در سال 
قبل ۶ درصد افزایش داشته است، افزود: حریق وسایل نقلیه موتوری با ۳۶ مورد که 
نسبت به مدت مشابه سال قبل ۲۰ درصد کاهش داشته، حریق منازل مسکونی ۵۲ 
مورد، حریق مراکز تجاری و صنعتی ۲۷ مورد با ۴ درصد کاهش نسبت به ماه مشابه 
ســال قبل بوده، همچنین ۵۷۸ مورد حادثه مختلف بوده که نسبت به ماه مشابه 
سال قبل ۴۵ درصد افزایش داشته است. وی گفت: از جمله حوادث اتفاق افتاده 

می‌توان به تصادفات با ۵۴ مورد و ۴ درصد کاهش نسبت به سال قبل، حبس در 
اماکن و آسانسورها با ۲۱۸ مورد و ۱۱۴ درصد افزایش نسبت به ماه مشابه سال قبل 
اشاره کرد. سایر حوادث همچون گودبرداری، تخریب غیراصولی و ریزش ساختمان 
۵۴ مورد بوده است که کاهش ۲۳ درصدی نسبت به مدت مشابه را شاهد هستیم، 
ماه گذشته ۲۰۸ مورد تماس‌های منجر به اعزام برای ارائه خدمات ایمنی مضاعف به 
شهروندان گزارش شده است که نسبت به ماه مشابه سال قبل ۲۷ درصد افزایش 
را نشان می‌دهد. رئیس اداره ارتباطات ســازمان آتش‌نشانی شهرداری اصفهان 
خاطرنشان کرد: آتش‌نشانان در اجرای این مأموریت‌ها و عملیات‌ها موفق شدند 
جان ۵۳۵ نفر از شهروندان گرفتار در حریق، حوادث و آتش‌سوزی‌ها را نجات دهند 
یا از حوادث ثانویه جلوگیری کنند که نسبت به ماه مشابه سال قبل ۱۴ درصد افزایش 
نجات‌یافتگان را شاهد بودیم، 7 نفر فوتی ناشی از تصادف شامل 5 مرد و 2 زن و 

یک نفر غرق‌شده داشتیم.

دستیار ویژه شهردار در امور هوشمندسازی و مدیرعامل سازمان فناوری اطلاعات 
و ارتباطات شهرداری اصفهان گفت: پیش‌بینی شده است در شش ماه نخست 

سال جاری برنامه‌های مربوط به پروژه نصب پلاک آبی هوشمند تکمیل شود.
ســعید فردانی در گفت‌وگو با »ایمنا« اظهــار کرد: در حال حاضــر به‌طور عمده 
قراردادهای مربوط به پلاک‌های آبی هوشــمند برای منازل بســته شده است و 
بعضی از مناطق نیز با تکمیل ظرفیت روبه‌رو شده‌اند. وی افزود: پیش‌بینی شده 
است که در شش ماه نخست سال، برنامه‌های مربوط به پروژه نصب پلاک آبی 
هوشمند تکمیل شود و این در حالی است که در فاز بعدی، برنامه‌ریزی‌هایی برای 

افزودن سرویس‌های هوشمند به این سیستم‌ها انجام خواهد شد.
دستیار ویژه شهردار در امور هوشمندسازی و مدیرعامل سازمان فناوری اطلاعات 
و ارتباطات شهرداری اصفهان تصریح کرد: در حال حاضر در فاز نخست، پروژه‌های 
مربوط به هوشمندسازی زیرساخت‌ها به پایان رسیده است. فردانی ادامه داد: 
هدف این است که در شش ماه دوم ســال، سرویس‌های هوشمند به‌طور کامل 

روی این زیرساخت‌ها سوار شود؛ در واقع پروژه هوشمندسازی به دو بخش اصلی 
تقسیم می‌شود که یکی مربوط به زیرســاخت‌های هوشمند و دیگری مربوط به 
خدمات هوشمند که زیرساخت‌های هوشــمند، در واقع همان بستر اصلی است 
که سرویس‌ها و خدمات مختلف روی آن اجرا می‌شود. وی گفت: به‌عنوان مثال 
در شهر اصفهان، این زیرساخت‌ها به‌شکل خاصی پیاده‌سازی شده است و به‌طور 
مشابه در بازی‌واره‌های شهری نیز، سرویس‌هایی همچون بلیت‌فروشی به این 
بستر اضافه می‌شود که در این مورد، زیرساخت‌ها را می‌توان به زمین یک مغازه 
تشبیه کرد و سرویس‌ها را محصولاتی دانست که در مغازه ارائه می‌شود. دستیار 
ویژه شهردار در امور هوشمندســازی و مدیرعامل ســازمان فناوری اطلاعات و 
ارتباطات شهرداری اصفهان تأکید کرد: زیرساخت به‌تنهایی موفقیت‌آمیز نخواهد 
بود، اما بدون شک تأثیر بسیار زیادی بر موفقیت سرویس‌ها دارد، چراکه وجود 
زیرساخت‌های مناسب و هوشمند، پایه‌گذار اصلی هرگونه سرویس هوشمند و 

در نهایت موفقیت پروژه‌های مرتبط با آن‌ها است.

انجام ۱۱۶۲ عملیات اطفای حریق و امدادونجات توسط آتش‌نشانان اصفهان

تکمیل پروژه نصب پلاک آبی هوشمند در اصفهان در نیمه نخست سال
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استاندار اصفهان با بیان اینکه در اردیبهشــت ماه امسال، اصفهان میزبان سه 
رویداد ملی و بین‌المللی برای تقویت جایگاه قطب رویدادهای کشــور است، 
 گفت: ایــن رویدادها موجــب رونق گردشــگری و اقتصاد منطقه می‌شــود. 
مهدی جمالی‌نژاد اظهار کرد: میزبانی همزمان سه رویداد مهم ملی و بین‌المللی 
در اردیبهشــت ماه به اضافه گرامیداشــت »هفته اصفهان« گواهی روشن بر 
ظرفیت‌های بی‌نظیر استان اصفهان در عرصه‌های سیاسی، اقتصادی و ورزشی 
است. وی افزود: این رویدادها نه‌تنها موجب رونق گردشگری و اقتصاد منطقه 
می‌شــود، بلکه جایگاه اصفهان را به عنوان قطب برگــزاری رویدادهای ملی و 
بین‌المللی تثبیت خواهد کرد. استاندار اصفهان با اشاره به اینکه اجلاس ایران و 
آفریقا؛ نقطه عطف دیپلماسی اقتصادی در استان است، تصریح کرد: انتخاب 
این استان به عنوان اولین مقصد اجلاس ایران و آفریقا، با حضور بیش از ۵۰۰ 
مهمان خارجی از بازرگانان و مقامات سیاسی کشورهای آسیایی و آفریقایی، 
فرصتی استثنایی برای معرفی توانمندی‌های اقتصادی، صنعتی و گردشگری 

اصفهان به جهانیان است. وی ادامه داد: این رویداد مسیر جدیدی برای توسعه 
روابط بین‌المللی و جذب سرمایه‌گذاری‌های خارجی در استان خواهد گشود. 
جمالی‌نژاد رویداد دیگر را کنگره ملی دبیران هلال احمر و تقویت شبکه جوانان 
مردمی عنوان کرد و گفــت: میزبانی اولین کنگره دبیــران منتخب کانون‌های 
دانشــجویی هلال احمر کشــور بر عهده اصفهان اســت و این کنگره فرصتی 
ارزشمند برای تقویت همکاری‌های ملی و تبادل تجربیات میان جوانان فعال 
در عرصه‌های مردمی اســت. وی اضافه کرد: برنامه‌های جانبی این رویداد، از 
جمله بازدید از جاذبه‌های تاریخی و فرهنگی اصفهان، به معرفی هرچه بیشتر 
ظرفیت‌های این اســتان کمک خواهد کرد. اســتاندار اصفهان سومین رویداد 
را مســابقات بین‌المللی کُشــتی آزاد جام تختی اصفهان عنــوان کرد و گفت: 
مسابقات بین‌المللی کشــتی آزاد جام جهان‌پهلوان تختی در روزهای ۱۷ تا ۱۹ 
اردیبهشت، برگزار می‌شود و شرکت کشتی‌گیران برتر از ۸ کشور جهان، از جمله 
روسیه، ترکیه، هند و آذربایجان، نشــان‌دهنده اعتبار بالای این رقابت‌هاست. 
وی اضافه کرد: این مسابقات قرار است علاوه بر تعیین ترکیب تیم ملی کشتی 
آزاد، باعث رونق ورزشی و گردشگری استان شود. جمالی‌نژاد بیان کرد: اصفهان؛ 
شهری با قابلیت میزبانی رویدادهای جهانی است و تأکید مدیریت استان بر 
برنامه‌ریزی‌های انجام‌شده برای توسعه زیرساخت‌های میزبانی از رویدادهای 
ملی و جهانی است. وی اضافه کرد: اردیبهشت ماه ۱۴۰۴، نقطه عطفی در تاریخ 
معاصر اصفهان خواهد بود و این سه رویداد بزرگ، ثابت می‌کند که اصفهان نه‌تنها 
پایتخت فرهنگی ایران، بلکه یکی از مهم‌ترین مراکز برگزاری رویدادهای ملی و 
بین‌المللی در منطقه است و ما از این فرصت برای معرفی هرچه بیشتر استان به 

جهانیان استفاده خواهیم کرد.

رئیس جهاد کشاورزی استان اصفهان گفت: توســعه تکنولوژی ‌های نوین در 
فرآوری و بسته‌ بندی محصولات در صنعت گل محمدی در استان ضروری است 
که می ‌تواند ارزش افزوده بیشــتری ایجاد کند. مهرداد مرادمند در گفت و گو با 
»بازار« با بیــان اینکه صنعت گل محمدی و گلاب تولیدی در کاشــان از کیفیت 
بالایی برخوردار است، اظهار کرد: یکی از دلایل کیفیت بالای گل محمدی و گلاب 
تولیدی در کاشان، شرایط اقلیمی منحصر به فرد این منطقه است؛ آب و هوای 
معتدل و خاک حاصلخیز باعث می‌شود که گل محمدی با کیفیت بالا تولید شود. 
وی با بیان اینکه علاوه بر این، تجربه و دانش کشاورزان محلی نیز نقش بسزایی 
در بهبود کیفیت محصولات دارد، بیان کرد: ما همچنین می‌دانیم که گلاب کاشان 
به عنوان یکی از بهترین گلاب ‌های جهان شناخته می ‌شود و حتی برای شست 

‌و شــوی خانه کعبه از گلاب کاشان 
استفاده می‌شــود که نشان‌دهنده 
اعتبار و کیفیت این محصول است. 
رئیس ســازمان جهاد کشاورزی با 
اشاره به چالش های اصلی صنعت 
گل محمدی در استان اصفهان بیان 
کرد: یکی از بزرگ‌ترین چالش‌ ها، 
تغییرات اقلیمی و کمبود منابع آبی 

است که می‌تواند تأثیر منفی بر تولید گل محمدی داشته باشد. وی با بیان اینکه 
همچنین، رقابت با کشــورهای دیگری که در این زمینه فعالیــت می‌کنند، نیز 
چالش مهم دیگری است، ابراز کرد: علاوه بر این، مشکلات مربوط به فرآوری و 
بازاریابی محصولات نیز وجود دارد؛ بسیاری از تولیدکنندگان ما هنوز نتوانسته ‌اند 
به صورت مؤثر محصولات خود را به بازارهای جهانی معرفی کنند. رئیس سازمان 
جهاد کشاورزی با اشاره به اینکه، توسعه تکنولوژی ‌های نوین در فرآوری و بسته‌ 
بندی محصولات می ‌تواند ارزش افزوده بیشتری ایجاد کند، گفت: ما همچنین 
می ‌توانیم با ایجاد برندهای معتبر و توجــه به بازاریابی مؤثر، محصولات خود را 
در بازارهای بین‌ المللی معرفی کنیم. وی با اشــاره به برنامه‌ های سازمان برای 
حمایت از کشــاورزان و تولیدکنندگان گل محمدی در اســتان اصفهان گفت: ما 
برنامه‌های متعددی در این زمینه  داریم که یکی از آنها ارائه آموزش‌های لازم به 
کشاورزان برای بهبود روش‌های کشت و برداشت است. مرادمند گفت: همچنین، 
ما در تلاش هستیم تا تسهیلات مالی و اعتباری را برای تولیدکنندگان فراهم کنیم 
تا بتوانند به راحتی به تجهیزات و فناوری‌های جدید دسترسی پیدا کنند؛  هدف 
ما این است که با حمایت از تولیدکنندگان، صنعت گل محمدی را تقویت کنیم و 

جایگاه آن را در بازارهای داخلی و خارجی ارتقا دهیم.

نماینده ولی فقیه در اســتان و امــام جمعه اصفهان گفت: ناترازی برق ناشــی 
از برداشــت‌های غیرمجاز دولت از بودجه صنعت اســت. به گــزارش خبرنگار 
»مهر«، آیت‌ا... سیدیوسف طباطبایی‌نژاد در دیدار با مدیر کل دیوان محاسبات 
اســتان اصفهان، به بررسی مســائل مرتبط با ناترازی انرژی و ضرورت توجه به 
مسکن‌سازی و توزیع زمین رایگان به مردم پرداخت. امام جمعه اصفهان با اشاره 
به سخنان حضرت امام خمینی )ره( در ابتدای انقلاب، تأکید کرد که خودکفایی 
در صنعت بــرق یکی از دســتاوردهای بزرگ انقلاب اســامی اســت. آیت‌ا... 
طباطبایی‌نژاد با بیان اینکه پیش از انقلاب تنها 7000 مگاوات برق در کشور تولید 
می‌شد، افزود: در سال‌های پس از انقلاب، دولت تصمیم به عدم چاپ پول گرفت 
که این تصمیم درستی بود، اما باید توجه می‌شد که کسری بودجه دولت از محل 
درآمد صنعت برق تأمین نشود. وی با اشاره به نیاز سالانه ۱۴ همت بودجه برای 
نگهداری و توسعه صنعت برق، گفت: از این مقدار، 7000 میلیارد تومان از مردم و 
5000 میلیارد تومان از فروش برق تأمین می‌شود و دولت باید 2000 میلیارد تومان 
نیز برای توسعه این صنعت اختصاص دهد. اما متأسفانه دولت نه تنها بودجه‌ای 
برای این منظــور اختصاص نداد، بلکــه 5000 میلیارد تومان نیــز از این صنعت 
برداشت کرد و صرف امور دیگر کشور کرد. امام جمعه اصفهان همچنین بر لزوم 
تأمین برق برای روستاها و کارخانجات تأکید کرد و گفت: این نیاز به بودجه دارد 
و در مورد نگهداری و حفظ جاده‌های کشور نیز همین مسئله وجود دارد. آیت‌ا... 
طباطبایی‌نژاد با تأکید بر اهمیت دقت و تمرکز دیوان محاسبات در این مسائل، 
تصریح کرد: دولت‌های مختلف هر یک قصد انجام کارهای جدید دارند، اما باید 
اولویت‌ها را در نظر بگیرند. وی در ادامه به ضرورت مشــارکت و سرمایه‌گذاری 
بیشتر مردم در پروژه‌های بزرگ و درآمدزا اشاره کرد و گفت: باید با مردم مدارا کرد. 

در ابتدای این دیدار، علی کرمانی، مدیر کل دیوان محاســبات استان اصفهان، 
گزارشــی از عملکرد این دســتگاه در ۸ ماه گذشــته ارائه کرد و گفت: شفافیت 
مالی یکی از مطالبات اصلی مردم اســت و دیوان محاسبات در تلاش است تا 
این شــفافیت را فراهم کند. وی به موضوع یارانه‌ها اشــاره کرد و گفت: در زمینه 
یارانه‌گیران، آمارها به طور شفاف مشخص نیست و دیوان محاسبات اراده کرده 
است تا آمار شفاف ارائه دهد. کرمانی در خصوص حوزه مسکن نیز گفت: عملکرد 
در این حوزه جوابگوی متقاضیان نبوده و از مجموع متقاضیان مسکن، ۵۶ هزار 
نفر پول واریز کرده‌اند که از این تعداد، ۵۰ هزار نفر تعیین تکلیف شده و زمین به 
آنها اختصاص داده شده یا در حال ساخت مسکن هستند. وی خاطرنشان کرد: 
این رقم تنها ۱۵ درصد از کل متقاضیان مسکن را شامل می‌شود و برای ۸۵ درصد 

باقیمانده نیز مقرر شده زمین به آنها تعلق گیرد تا خود اقدام به ساخت کنند.

امام جمعه اصفهان در دیدار با مدیر کل دیوان محاسبات استان عنوان کرد:

ناترازی برق ناشی از برداشت‌های غیرمجاز دولت از بودجه صنعت است
رئیس جهاد کشاورزی استان اصفهان:

 ضرورت توسعه تکنولوژی ‌های نوین 

در صنعت گل محمدی

در پی اقدامات نظارتی و بازرسی‌های هدفمند، دو مزرعه غیرمجاز اســتخراج رمز ارز در دو کارگاه صنعتی شهرک 
صنعتی دولت‌آباد از توابع استان اصفهان شناسایی و جمع‌آوری شد. در این عملیات، ۳۷ دستگاه ماینر غیرمجاز که 
به‌طور فعال مشغول استخراج رمز ارز بودند، کشف و توقیف شد. بررسی‌های اولیه نشان می‌دهد این واحدها بدون 
اخذ مجوز قانونی، از برق صنعتی یارانه‌ای برای استخراج رمز ارز استفاده کرده بودند که علاوه بر خسارت به شبکه 

برق، به تشدید مصرف غیرمجاز انرژی و اختلال در تأمین برق صنایع منطقه منجر شده بود.
محمد مرادی، مدیرعامل شرکت توزیع برق اســتان اصفهان اعلام کرد که با هرگونه سوءاستفاده از منابع انرژی و 
فعالیت‌های غیرقانونی در حوزه رمز ارزها قاطعانه برخورد خواهد شد. پرونده تخلفات این دو کارگاه برای طی مراحل 
قانونی به مراجع ذی‌ربط ارجاع شده است. استفاده غیرمجاز از برق، نه تنها هزینه‌های سنگینی بر شبکه تحمیل 

می‌کند، بلکه تهدیدی جدی برای پایداری تأمین برق بخصوص در فصل‌های پرمصرف به شمار می‌رود.

در راستای تقویت زیرساخت‌های ارتباطی و ارتقای سطح پوشش شبکه همراه اول در یکی از بزرگ‌ترین 
مراکز درمانی استان اصفهان، پروژه‌ای جامع توسط ارتباطات سیار مخابرات منطقه اصفهان به اجرا درآمد. 
در این پروژه، 5 میکروســایت ۳G و ۴G به همراه یک ریپیتر پرتوان به بخش‌های درمانی و اورژانس 
بیمارستان الزهرا)س( منتقل شــد و همچنین یک دکل پشــت‌بامی جدید احداث و دو دکل مهاری 
زمینی موجود بازسازی گردید. با اجرای موفقیت‌آمیز این پروژه، پوشش شبکه همراه اول در بیمارستان 

الزهرا)س( به شکل محسوسی ارتقا یافته است.

کشف 2 مزرعه غیرمجاز استخراج رمز ارز در شهرک صنعتی دولت‌آباد اصفهان

استاندار اصفهان مطرح کرد

در سال 1403 صورت گرفت؛

خدمات فرهنگی به دانش آموزان 
 مددجو، پله های موفقیت را 

برای آنها می سازد

معاون امور فرهنگی کمیته امداد امام خمینی)ره( استان اصفهان، گفت: 
هرســاله برای امور تحصیلی، فرهنگی و ورزشــی دانش آموزان تحت 
حمایت این نهاد، برنامه های متعددی در سطوح مختلف طراحی و اجرا 
می شود.  به گزارش پایگاه اطلاع رسانی کمیته امداد، محمدرضا مومی 
اردستانی با اعلام این موضوع، به ارائه گزارش عملکرد سال گذشته در 
این راستا پرداخت و اظهار کرد: ۴۴ هزار ۸۲ دانش آموز، تحت پوشش 
خدمات حمایتی این نهاد قرار دارند برای پرورش اســتعدادها و نبوغ 
آنها با مساعدت نیکوکاران خدمات ارزشــمندی ارائه می شود. وی به 
تعداد قبولی دانش آموزان در مدارس سپاد و نمونه دولتی اشاره کرد و 
افزود: سال گذشته با ارائه خدمات و برگزاری دوره های  آموزشی، ۲۴ 
دانش آموز در مدارس سمپاد و ۸۲ نفر نیز در مدارس نمونه دولتی قبول 
شدند و همچنین در بین 1420 نفر افراد مجاز به انتخاب رشته در آزمون 
سراسری کنکور، تعداد ۶۸۸ نفر توانستند برای ادامه تحصیل به دانشگاه 
وارد شوند. وی با اشــاره به وضعیت پرداخت کمک هزینه تحصیلی به 
دانش آموزان تحت حمایت، افزود: سال گذشته خدمات هدفمندی در 
زمینه های مختلف از جمله کمک هزینه تحصیلی با اعتباری بالغ بر ۲۲ 
میلیارد و ۲۸۲ میلیون تومان پرداخت شد. معاون امور فرهنگی کمیته 
امداد امام خمینی)ره( استان اصفهان با تأکید براینکه حمایت از دانش 
آموزان نیازمند، تضمین زندگی آتی آنها و خانواده شان خواهد بود، گفت: 
با مشارکت خیران در تأمین نیازمندی های آموزشی و خدمات فرهنگی، 
ورزشی و سایر امورات مرتبط به این قشر از جامعه هدف تحت حمایت، 
3171 نخبه شناسایی و پرورش یافته و امیدواریم این تعداد با مساعدت 

بیش از پیش نیکوکاران افزایش یابد.

اردیبهشت‌ماه؛ نقطه عطفی در تاریخ معاصر نصف‌جهان

ارتقای پوشش شبکه همراه اول در بیمارستان الزهرا)س( اصفهان

معاون امور فرهنگی کمیته امداد استان اصفهان: 

بررسی وضعیت مخابراتی فلاورجان با حضور 

سرپرست مخابرات منطقه اصفهان

اجرای عملیات تست سل روی بیش از 6000 رأس دام سنگین در شهرضا

در دیدار اصغــر فارقلیطیان، سرپرســت مخابرات منطقه 
اصفهان با حسین یارمحمدیان، فرماندار فلاورجان آخرین 
وضعیــت مخابراتی شهرســتان فلاورجان مــورد تحلیل 
و بررســی قرار گرفت. در این نشســت که در فرمانداری 
فلاورجان برگزار شد، موارد متعددی از جمله وضعیت فعلی 
خطوط تلفن ثابت و همراه، ضعف پوشش شبکه در مناطق 
روســتایی و دورافتاده و همچنین نیاز بــه ارتقای کیفیت 
خدمات اینترنت مورد بررســی قرار گرفت. علاوه بر این، 
موضوعات مرتبط با تأمین بودجه برای بهبود زیرساخت‌ها، 
همکاری بخش های حاکمیتی با مخابرات برای تســریع 
روند توســعه نیز مطرح گردید. در این نشست که با هدف 
تقویــت ارتباطــات و افزایش رضایت‌مندی شــهروندان 
فلاورجان از ســرویس های مخابراتی برگزار شــد؛ مقرر 
شــد که اقدامات اجرایــی لازم در کوتاه‌ترین زمان ممکن 

آغاز شود.

به گزارش روابط عمومی شــبکه دامپزشــکی شهرستان شــهرضا؛ دکتر حمید 
رئیس زاده، رئیس شبکه دامپزشکی شهرستان شهرضا گفت: در سال 1403 با 
تلاش و همت کارشناس واحد بهداشــت و مدیریت بیماری های دامی شبکه 
دامپزشکی، بیش از 6000 رأس گاو و گوساله جهت شناسایی بیماری سل تحت 
عملیات توبرکولیناســیون قرار گرفتند. وی در تشریح جزئیات این خبر افزود: 
بیماری سل از مهم‌ترین بیماری‌های عفونی و مشترک بین انسان و دام است 
که با رعایت ضوابط بهداشتی و قرنطینه‌ای از قبیل شناسایی کانون‌های آلودگی 
و حذف دام‌هــای آلوده، رعایت اصول امنیت زیســتی، برگــزاری کلاس های 
آموزشی، پاک‌سازی و ضدعفونی محیط می‌توان با این بیماری مبارزه کرد. دکتر 
رئیس زاده در خصوص تعداد موارد راکتور ســل نیز اظهار کرد: در این مدت به 
لطف خداوند متعال و همت همکاران شبکه دامپزشکی تعداد راکتور مثبت سل 
شهرستان صفر می باشد. رئیس شبکه دامپزشکی شهرستان شهرضا در پایان 
ابراز کرد: شناسایی و مبارزه با بیماری‌های مشترک بین انسان و دام از مهم‌ترین 
اهداف دامپزشکی است که بیماری‌های سل و بروسلوز از جمله بیماری‌های قابل 

انتقال بین انسان و دام هستند که می‌توانند از طریق مصرف فرآورده‌های لبنی 
سنتی و آلوده، مصرف کنندگان را درگیر کرده و موجبات آلودگی جمعیت دامی 

و گله‌های مولد را فراهم آورند.

مدیرکل انتقال خون اســتان اصفهــان از ثبت رکورد جدیــد اهدای خون 
در پی حادثه بندر شــهید رجایی بندرعباس خبــر داد و گفت: 1518 نفر از 
هم‌اســتانی‌ها برای کمک به بیماران و مجروحان بــه مراکز اهدای خون 
مراجعه کردند و 1161 نفر موفق به اهدای خون شــدند. به گزارش »ایرنا«، 
کیان دهراب پور با اعلام اینکه اســتان اصفهان روز یکشــنبه شاهد یک 
رکورد بی‌سابقه در اهدای خون بود به رسانه ها ابراز کرد: در پی حادثه بندر 
شهید رجایی بندرعباس و اعلام نیاز فوری به خون و فرآورده‌های خونی، 
مردم ایثارگــر اصفهان با حضور بــه مراکز انتقال خــون در یک روز عادی 
رکورد جدیدی را ثبت کردند. وی افزود: در این روز، یکهزار و ۵۱۸ نفر از هم 
استانی‌های نوع دوســت برای تأمین خون مورد نیاز بیماران و مجروحان 

به مراکز اهدای خون استان مراجعه کردند و از این تعداد، یکهزار و ۱۶۱ نفر 
موفق به اهدای خون شــدند که این رقم در تاریخ استان بی‌سابقه بوده و 
رکورد جدیدی را به نام مردم شهیدپرور اصفهان ثبت شد. دهراب پور افزود: 
بیش از ۲۰ درصد از کل اهداکنندگان خون را خانم‌ها تشکیل می‌دادند و این 
تعداد که به ۲۴۳ نفر رسید، نشان‌دهنده افزایش چشمگیر حضور بانوان در 
عمل خداپسندانه اهدای خون بود. وی اضافه کرد: در شرایط عادی میانگین 
اهدای خون توسط بانوان استان تنها ۳.۷ درصد بود و روز یکشنبه این رقم 
به‌ طور قابل توجهی افزایش یافت. مدیرکل انتقال خون اصفهان با تقدیر از 
این مشارکت گسترده اظهار کرد: این اقدام ایثارگرانه مردم استان نه تنها در 
تأمین خون مورد نیاز بیماران و مجروحان، بلکه در تجلی روحیه دلسوزی و 

همدلی مردم استان اصفهان نقش مؤثری داشت و همچنان الگوی زیبایی 
از همبستگی اجتماعی به نمایش گذاشت. به گزارش »ایرنا«، حوالی ظهر 
روز شنبه ششم اردیبهشت انفجار مهیبی در محدوده بندر شهید رجایی در 
غرب شهرستان بندرعباس به وقوع پیوست و تیم های امدادی برای اطفای 
حریق و امدادرسانی به حادثه دیدگان احتمالی به محل حادثه اعزام شدند، 
شــدت وقوع انفجار به حدی بود که موجب تخریب برخی ساختمان ها و 
خودروها در محدوده محل انفجار شد و با توجه به مصدومیت بیش از ۹۰۰ 
نفر و نیاز به گروه‌های خونی، روز یکشنبه مردم اصفهان برای کمک به تأمین 
خون، به‌ویژه گروه‌های خونی o منفی، به این پایگاه مراجعه ورکورد جدیدی 

در اهدای خون ثبت کردند.

ایثار اصفهانی ها برای 

 هموطنان بندرعباسی 

 با اهدای

 ۱۱۶۱ واحد خون
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